

SMLOUVA O DÍLO

dle § 2586 a násl. občanského zákoníku

1. Smluvní strany

- 1.1. Zhotovitel : **RENOVA stavební a obchodní společnost s r.o.**
Sídlo: Polní 4057/27, 695 01 Hodonín
Zastoupený : Ing. Bohumír Janeček, CSc., jednatel společnosti
IČ: 46992707
DIČ: CZ46992707
- 1.2. Objednatel: **Obec Dolní Bojanovice**
Sídlo: Hlavní 383, 696 17 Dolní Bojanovice
Zastoupený : Ing. Eva Rajchmanová, starosta
IČ: 00284858
DIČ: CZ 00284858
- 1.3. Ve vzájemném styku obou smluvních stran kromě zástupců uvedených v bodě 1.1. a 1.2. jsou při operativním technickém řízení činností při realizaci díla, při odsouhlasování faktur nebo jiných podkladů pro placení, potvrzování zápisů o předání a převzetí díla nebo jeho částí zmocněni jednat za:
zhotovitele: p. František Polák (dále jen jako „vedoucí zakázky“)
objednatele: Ing. Radek Říha (dále jen jako „technický dozor objednatele“ nebo „TDO“)
- 1.4. Toto zmocnění trvá až do písemného odvolání, nebo naplnění předmětu smlouvy. Změny v zastoupení budou uvedeny v dodatku smlouvy, účinné jsou však již od okamžiku, kdy byl druhé straně předložen písemný doklad o jejich provedení.

2. Základní údaje o díle

Název díla: „ZUŠ - stavební úpravy a výměna oken, Dolní Bojanovice“
Místo: budova ZUŠ Dolní Bojanovice
Generální projektant: Ing. František Kolíba, Vídeňská 99, Dolní Bojanovice 696 17, ČKAIT 1003572 (dále také jen jako „GP“)

3. Předmět smlouvy

- 3.1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele dílo „ZUŠ - stavební úpravy a výměna oken, Dolní Bojanovice“ v rozsahu, jež je specifikován zadávací dokumentací veřejné zakázky, projektovou dokumentací zpracovanou GP a vítěznou nabídkou zhotovitele. Tyto dokumenty jsou oběma smluvními stranám známy, a smluvní strany na ně v plném rozsahu odkazují. Rozsah díla je rovněž specifikován vyplněným soupisem prací a dodávek, který tvoří jako příloha č. 1 nedílnou součást této smlouvy.
- 3.2. Předmětem díla je provedení stavebních úprav a výměna oken v budově ZUŠ Dolní Bojanovice a s tím související práce a dodávky.
- 3.3. Zhotovitel prohlašuje, že si důkladně prostudoval podklady sloužící ke specifikaci díla dle této smlouvy, seznámil se řádně s místem provádění díla a požadavky objednatele uvedenými v zadávací dokumentaci a prohlašuje, že tyto podklady, sloužící ke specifikaci díla, jsou úplné a na jejich základě lze řádně provést smlouvené dílo.
- 3.4. Zhotovitel prohlašuje, že v průběhu prověření výše uvedených podkladů, prověření stavebnětechnických podmínek, které se vyskytují v místě provádění díla, zjistil vše potřebné pro sestavení položkového rozpočtu, a tento obsahuje všechna plnění, jež bylo možno předvídat při uzavírání této smlouvy.
- 3.5. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude provedeno dle platných právních předpisů a technických norem, v rozsahu a dle podmínek stanovených objednatelem v zadávací dokumentaci při zadávání veřejné zakázky na provedení díla a podle požadavků a podkladů objednatele předaných zhotoviteli před podpisem této smlouvy a dále v souladu s vítěznou nabídkou zhotovitele.
- 3.6. Objednatel se touto smlouvou zavazuje řádně dodané dílo převzít a uhradit za řádně dodané dílo sjednanou cenu.

- 3.7. V případě, že objednatel bude požadovat provedení prací nad rámec, jež je vymezen ve výše uvedené specifikaci díla, nebo které bude nutno realizovat na základě oprávněných rozhodnutí příslušných orgánů (dále jen „vícepráce“), zavazuje se zhotovitel tyto práce provést dle podmínek sjednaných v této smlouvě. Dohoda o provedení víceprací bude uzavřena písemně formou dodatku této smlouvy. Odstranění vad a nedodělků se nepovažuje za vícepráce.

4. Termíny plnění

- 4.1. Zhotovitel provede dílo v těchto termínech:
- zahájení prací do 5 dnů od podpisu smlouvy, nejdříve však 1. července 2016
 - termín dodání díla do 60 dnů od předání místa provádění díla
- 4.2. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli místo provádění díla včetně všech dokladů pro provedení díla do 5 dnů od podpisu smlouvy, nejdříve však 1.7.2016.
- 4.3. Změna termínů dodání díla bude provedena v těchto případech:
- pozdější předání místa provádění díla zhotoviteli oproti bodu 4.2.
 - objednatel přeruší práce z důvodů na jeho straně

5. Věci nutné k provedení díla

- 5.1. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli k provedení díla tyto věci
- staveniště prosto práv třetích osob do 5 dnů od podpisu smlouvy, nejdříve však 1.7.2016.

6. Cena za dílo

- 6.1. Smluvní strany se dohodly na to, že cena díla je stanovena na základě soutěžní nabídky zhotovitele rozpracované do vyplněného nabídkového soupisu prací a dodávek. Nabídková cena je zpracována ve smyslu výběrového řízení.
- 6.2. Zhotovitel prohlašuje, že se řádně seznámil s požadavky objednatele na provedení díla, veškerými podklady, zejména s PD a stavebnětechnickými podmínkami, které se vyskytují v místě provádění díla a odpovídá za to, že ve svém položkovém rozpočtu ocenil řádně všechna plnění, která jsou nutná k řádnému provedení díla a která bylo možno předvídat při uzavírání této smlouvy a to i v případě, že je objednatel v PD nebo v položkovém rozpočtu neuvedl.
- 6.3. Nabídková cena je nejvýše přípustná a nepřekročitelná pro danou dobu provádění díla a zahrnuje veškeré práce potřebné pro řádné dodání díla dle této smlouvy a dále zejména náklady na zařízení místa provádění díla, odvoz a likvidaci odpadů, mzdové náklady, poplatky apod. Cena obsahuje i činnosti vyplývající z obsahu vyjádření správců sítí a pozemků, které nejsou obsahem PD, ale jsou nutné k řádnému dodání díla. Zhotovitel na sebe přebírá riziko spojené se změnou okolností ve smyslu § 1765 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.
- 6.4. Celková smluvní cena je stanovena ve výši:

4 597 823,00,- Kč	bez DPH
965 543,00,- Kč	DPH 21 %
5 563 366,00,- Kč	vč. DPH

7. Platební podmínky

- 7.1. Objednatel neposkytuje zálohy
- 7.2. Fakturace bude provedena na základě soupisu provedených prací a dodávek, odsouhlaseného TDO po řádném dodání díla. Splatnost daňového dokladu bude 30 dní od přijetí faktury objednatelem.
- 7.3. Faktura musí obsahovat veškeré podstatné náležitosti, stanovené právními předpisy. Nebude-li daňový doklad obsahovat všechny náležitosti, je objednatel oprávněn vrátit ji zhotoviteli k doplnění. V takovém případě se přeruší doba splatnosti a nová lhůta započne běžet doručením opraveného daňového dokladu objednatelem.

8. Způsob provádění díla

- 8.1. Způsob provádění díla se řídí ustanoveními občanského zákoníku, ve znění změn a platných doplňků, pokud není uvedeno ve smlouvě jinak, a dále bude dílo provedeno v souladu s jakostí požadovanou příslušnými právními předpisy a technickými normami.
- 8.2. Zhotovitel je povinen postupovat při provádění díla tak, aby nenarušil činnost objednatele v místě provádění díla.
- 8.3. Zhotovitel vede ode dne převzetí místa provádění díla o pracích, které provádí, stavební deník. Do deníku se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy (zejména se jedná o údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti a množství, zdůvodnění odchylek od schválené proj. dokumentace. Objednatel je povinen sledovat obsah deníku a k zápisům zhotovitele připojovat své stanovisko nejpozději do 3 pracovních dnů, jinak se má za to, že s obsahem zápisu souhlasí. Během pracovní doby musí být stavební deník trvale přístupný pro objednatele a TDO.
- 8.4. Denní záznamy podepisuje vedoucí zakázky nebo jeho zástupce zásadně v ten den, kdy byly práce provedeny nebo kdy nastaly skutečnosti, které jsou předmětem zápisu. Výjimečně může být zápis proveden následující den.
- 8.5. Mimo vedoucího zakázky může provádět záznamy v deníku TDO, pracovník GP pověřený autorským dozorem, orgány státní kontroly, popř. jiné státní orgány a k tomu zmocněním zástupci objednatele a zhotovitele.
- 8.6. Jestliže vedoucí zakázky nesouhlasí se záznamem objednatele, TDO nebo GP, je povinen připojit k záznamu do 3 pracovních dnů své vyjádření, jinak se má za to, že s obsahem zápisu souhlasí. O svém nesouhlasném stanovisku uvědomí písemně objednatele.
- 8.7. Vedoucí zakázky je povinen předložit TDO denní záznamy vždy při výkonu technického dozoru a odevzdat mu první průpis montážního deníku.
- 8.8. Vedoucí zakázky je povinen zabezpečit účast svých pracovníků na prověřování svých dodávek a prací, které provádí TDO a učinit neprodleně opatření k odstranění zjištěných závad.
- 8.9. Technický dozor objednatele vykonává osoba uvedená v čl. 1.3. této smlouvy a v jeho průběhu sleduje zejména, zda práce jsou prováděny v souladu se smlouvou a PD, podle technických norem, jiných právních předpisů a rozhodnutí veřejnoprávních orgánů. Na nedostatky zjištěné v průběhu prací musí neprodleně upozornit zápisem do deníku. Na případné vady a nedodělky zjištěné v průběhu prací je povinen zhotovitele neprodleně písemně upozornit zápisem do stavebního deníku a současně s upozorněním stanovit zhotoviteli lhůtu pro jejich odstranění. Zhotovitel je povinen činit neprodleně veškerá potřebná opatření k odstranění vytknutých vad, nedodělků a tyto ve stanovené lhůtě odstranit. V případě, že zhotovitel vytknuté vady a nedodělky ve stanovené lhůtě neodstraní, použije objednatel sankční opatření, uvedené níže v této smlouvě.
- 8.10. TDO není oprávněn zasahovat do činnosti zhotovitele. Je však oprávněn dát pracovníkům zhotovitele příkaz přerušit práce, pokud odpovědný zástupce zhotovitele není dosažitelný v místě provádění díla a je-li ohrožena bezpečnost, život nebo zdraví pracujících v místě provádění díla nebo hrozí-li objednateli bezprostředně škoda.
- 8.11. Kontrolní dny budou probíhat vždy v místě provádění díla a to zpravidla jednou týdně, nedohodnou-li se TDO a vedoucí zakázky jinak.

9. Místo provádění díla

- 9.1. O předání a převzetí místa provádění díla bude sepsán písemný záznam formou zápisu do stavebního deníku, v němž zhotovitel prohlásí, že místo provádění díla je způsobilé k řádnému provedení díla. Takový záznam bude podepsán oprávněnými osobami smluvních stran.
- 9.2. Zhotovitel je povinen zajistit místo pro uskladnění materiálu, odpadů a dalších věcí potřebných k provedení díla mimo prostor místa provádění díla a to na místě určeném objednatelem.
- 9.3. Zhotovitel se zavazuje, udržovat na převzatém místě provádění díla na svůj náklad pořádek a čistotu, odstraňovat vzniklé odpady, a to v souladu s příslušnými předpisy.

- 9.4. Zhotovitel se zavazuje vyklidit a vyčistit místo provádění díla do 3 kalendářních dnů od předání a převzetí díla. Při nedodržení tohoto termínu se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli veškeré náklady a škody, které mu tím vznikly.
- 9.5. V případě odstoupení od této smlouvy kteroukoli ze smluvních stran se zhotovitel zavazuje vyklidit a vyčistit místa provádění díla do 3 kalendářních dnů od doručení odstoupení druhé smluvní straně. Při nedodržení tohoto termínu se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli veškeré náklady a škody, které mu tím vznikly.
- 9.6. O předání a převzetí místa provádění díla objednatelem bude sepsán písemný záznam formou zápisu do stavebního deníku. Takový záznam bude podepsán oprávněnými osobami smluvních stran.

10. Odevzdání a převzetí díla

- 10.1. Zhotovitel a objednatel se zavazují sepsat o předávání díla zápis, který obě smluvní strany podepíší. V zápise se zejména uvede soupis předaných dokladů, odchylky od schválené PD a jejich důvody, prohlášení smluvních stran, že je dílo dodáno řádně, případně soupis případně zjištěných vad a nedodělků zřejmých při předávání díla, včetně termínů k jejich odstranění, soupis dodatečně požadovaných prací a způsob jejich zajištění, datum skončení přejímacího řízení apod. Zhotovitel je povinen případně vytknuté vady nebo nedodělky odstranit ve stanovených lhůtách, nejpozději do 15 dnů od jejich sepsání.
- 10.2. Dílo se považuje za řádně dodané v okamžiku odstranění případně zjištěných vad a nedodělků zřejmých při předávání díla. Objednatel převezme dílo až v okamžiku jeho řádného dodání, tedy v okamžiku odstranění případně zjištěných vad a nedodělků zřejmých při předávání díla.
- 10.3. Převzetím díla přechází na objednatele vlastnické právo k dílu a současně i nebezpečí škody a nahodilé zkázy díla.

11. Reklamáce

- 11.1. Postup při reklamaci:
Objednatel je povinen neprodleně písemně oznámit zhotoviteli zjištěnou vadu díla. Zhotovitel se zavazuje do 7 dnů od obdržení reklamace sepsat zápis postupem dále uvedeným. Zhotovitel společně se zástupcem objednatele provedou prohlídku vady a sepišou zápis, ve kterém bude uvedeno:
- datum prohlídky
 - datum zjištění vady
 - rozsah vady či poškození díla
 - návrh opatření, aby nedošlo k dalším škodám
 - předpokládaný postup odstranění vady včetně požadavků na objednatele a lhůta pro odstranění vady
 - uznání nebo neuznání závazku zhotovitele odstranit vadu v rámci záruční lhůty
 - podpis zástupců zhotovitele a objednatele
- 11.2. Zhotovitel se zavazuje, že práce na reklamovaných vadách zahájí do 15 dnů od obdržení písemného oznámení reklamace a takové vady odstraní do 30 dnů od obdržení písemného oznámení reklamace, nedohodnou-li se smluvní strany písemně jinak.
- 11.3. Reklamáce nebude uznána, pokud se jedná o závadu způsobenou cizím zaviněním. V takovém případě je oprávněn definitivně rozhodnout soud na návrh některé ze smluvní strany.
- 11.4. V případě, že reklamáce nebude oprávněná, provede zhotovitel opravu závady, ale na náklady objednatele, za předpokladu že mezi smluvními stranami bude písemně dohodnuta cena za odstranění takových vad a lhůta pro odstranění takových vad.

12. Odpovědnost za vady, záruka

- 12.1. Zhotovitel poskytuje záruku na jakost díla v délce 60 měsíců od data předání díla objednateli, s výjimkou dodávky komponentů, pro které jejich výrobce nebo generální dodavatel prokazatelně stanoví dobu odpovědnosti za vady nebo záruční dobu jinou. U těchto komponentů platí doba odpovědnosti za vady nebo záruční doba, stanovená jejich výrobcem nebo generálním dodavatelem, minimálně však 48 měsíců ode dne předání a převzetí díla bez vad a nedodělků.
- 12.2. Zhotovitel zpracuje seznam těchto komponentů s uvedením doby odpovědnosti za vady nebo záruční doby, předá jej objednateli při předání díla a zároveň budou tyto komponenty výslovně uvedeny v předávacím protokolu včetně doby odpovědnosti za vady nebo záruční doby. Výjimka se nevztahuje na montáž těchto komponentů
- 12.3. Záruka se vztahuje na vady, které objednatel zjistil a oznámil zhotoviteli nejpozději v poslední den záruční doby.

13. Sankce

- 13.1. V případě prodlení s řádným dodáním díla se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý i započatý den prodlení a počínaje 15 dnem prodlení ve výši 20.000,- Kč za každý i započatý den prodlení.
- 13.2. V případě, že objednatel neuhradí fakturu v termínu splatnosti, zavazuje se uhradit zákonný úrok z prodlení.
- 13.3. Zhotovitel se zavazuje, že v případě nedodržení termínu vyklizení a vyčištění místa provádění díla zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý i započatý den prodlení a počínaje 15 dnem prodlení ve výši 20.000,- Kč za každý i započatý den prodlení.
- 13.4. Zhotovitel se zavazuje, že v případě nedodržení termínu k odstranění vady uplatněné objednatelem v záruční době, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každou jednotlivou vadu a každý i jen započatý den prodlení a počínaje 15 dnem prodlení ve výši 5.000,- Kč za každou jednotlivou vadu a za každý i započatý den prodlení.
- 13.5. Zhotovitel se zavazuje, že v případě nedodržení termínu k odstranění případných vad či nedodělků uplatněných objednatelem v průběhu provádění díla dle čl. 8.9 této smlouvy, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každou jednotlivou vadu a každý i jen započatý den prodlení a počínaje 15 dnem prodlení ve výši 2.000,- Kč za každou jednotlivou vadu a za každý i započatý den prodlení.
- 13.6. Zhotovitel se zavazuje, že v případě porušení jakéhokoli jiného svého závazku plynoucího z této smlouvy zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,-Kč za každé porušení svých závazků.
- 13.7. V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným ukončením díla, nezanikají nároky na smluvní pokuty, pokud vznikly dřívějším porušením povinností. Zánik závazku neznamena zánik nároku na smluvní pokutu.
- 13.8. Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo na náhradu škody.
- 13.9. Smluvní pokutu je objednatel oprávněn započíst proti jakékoli pohledávce zhotovitele.
- 13.10. Smluvní pokuta je splatná na základě písemné výzvy objednatele, která bude obsahovat označení závazku, který zhotovitel porušil, nebo s jehož řádným splněním je zhotovitel v prodlení, vyčíslení smluvní pokuty a označení čísla účtu, na nějž má být smluvní pokuta uhrazena. Smluvní pokuta je splatná do 14 dnů od okamžiku doručení takové písemné výzvy zhotoviteli.

14. Odstoupení od smlouvy

- 14.1. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že zhotovitel poruší kterýkoli svůj závazek, vyplývající z této smlouvy a to přestože byl na možnost odstoupení od smlouvy pro porušování svých závazků objednatelem písemně upozorněn. Toto upozornění může být učiněno i formou zápisu do montážního deníku a k takovému zápisu je oprávněn i TDO.
- 14.2. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že zhotovitel je v prodlení s plněním svých závazků, zejména závazku provést dílo řádně a závazku uhradit objednateli vyměřenou smluvní pokutu o více než 30 dní.

- 14.3. Zhotovitel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že objednatel je v prodlení s úhradou ceny díla o více než 30 dní, a to přestože byl na možnost odstoupení od smlouvy pro porušování svých závazků objednatelem písemně upozorněn formou doporučeného dopisu.
- 14.4. Obě smluvní strany jsou oprávněny od této smlouvy odstoupit, stanoví-li tak platné právní předpisy.
- 14.5. Odstoupením od smlouvy nebudou dotčena ustanovení smlouvy týkající se povinnosti zhotovitele vyklidit místo provádění díla, povinnosti zaplatit smluvní pokutu, povinnosti nahradit způsobenou škodu, povinnosti umožnit provedení kontroly dle čl. 15.1. této smlouvy.

15. Jiná ujednání

- 15.1. Zhotovitel bere na vědomí, že dílo je financováno z veřejných prostředků. Zhotovitel se zavazuje umožnit provedení kontroly ze strany příslušných orgánů, zejména ÚOHS, NKÚ, FÚ.
- 15.2. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele se smluvní strany dohodly, že zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů (zejména zákona. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění).
- 15.3. Tato smlouva může být měněna písemnými dodatky, jejichž návrhy mohou vystavovat obě smluvní strany. Smlouva je vyhotovena ve 4 výtiscích s platností originálu, z nichž každá ze stran obdrží 2 podepsaná vyhotovení.
- 15.4. Nedílnou součástí této smlouvy o dílo je tato příloha: 1) Vyplněný soupis prací a dodávek
- 15.5. Ve věcech neupravených smlouvou se postupuje podle Občanského zákoníku.

V Dolních Bojanovicích dne 16.6.2016

V Hodoníně dne 16.6.2016

Objednatel

Razítko:
Podpis:

**OBEC
DOLNÍ BOJANOVICE**
Hlavní 383, 696 17 Dolní Bojanovice
IČ: 00284858 DIČ: CZ00284858

Zhotovitel

Razítko:
Podpis:



REKAPITULACE CENY ZAKÁZKY
Stavební úpravy a výměna oken ZUŠ Dolní Bojanovice

	Cena bez DPH	DPH	Cena vč. DPH
Stavební část	3 020 846 Kč	634 378 Kč	3 655 224 Kč
Elektroinstalace	585 445 Kč	122 943 Kč	708 388 Kč
Zdravotechnické instalace	88 507 Kč	18 586 Kč	107 093 Kč
Ústřední topení	833 770 Kč	175 092 Kč	1 008 862 Kč
Plynoinstalace	69 255 Kč	14 544 Kč	83 799 Kč
Celková cena	4 597 823 Kč	965 543 Kč	5 563 366 Kč

Zhotovitel:

RENOVA stavební a obchodní společnost s r.o.
Polní 4057/27
695 01 Hodonín
IČ:46992707

V Hodoníně dne 16. 6. 2016



.....
Ing. Bohumír Janeček, jednatel společnosti

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

		JKSO		
Objekt	Název objektu	SKP		
		Měrná jednotka		
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	0	
		Náklady na m.j.	0	
Projektant		Typ rozpočtu		
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel		Zakázkové číslo	FK42016	
Rozpočtoval		Počet listů		
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
	HSV celkem	1 483 144	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	1 507 702	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	2 990 846	Zařízení staveniště	30 000
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	2 990 846	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	3 020 846	Ostatní náklady celkem	30 000
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	3 020 846 Kč	
DPH		21,0 %	634 378 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč	
DPH		0,0 %	0 Kč	

Poznámka :

Stavba :	FK42016 ZUŠ-stav.úpravy a výměna oken Dol.Bojanovice	Rozpočet : SO01.1
Objekt :	SO01 ZUŠ Dolní Bojanovice	Stavební řešení

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Číslo dílu	Název dílu	Jednotka	Množství	Cena za jednotku	Celková cena	Podíl na celku (%)
1	Zemní práce		39 997	0	0	0
2	Základy a zvláštní zakládání		6 201	0	0	0
3	Svislé a kompletní konstrukce		294 077	0	0	0
4	Vodorovné konstrukce		37 142	0	0	0
5	Komunikace		72 503	0	0	0
61	Úpravy povrchů vnitřní		293 112	0	0	0
62	Úpravy povrchů vnější		12 569	0	0	0
63	Podlahy a podlahové konstrukce		38 515	0	0	0
64	Výplně otvorů		44 013	0	0	0
91	Doplňující práce na komunikaci		6 941	0	0	0
94	Lešení a stavební výtahy		38 902	0	0	0
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách		61 476	0	0	0
96	Bourání konstrukcí		177 352	0	0	0
97	Prorážení otvorů		95 121	0	0	0
99	Staveništní přesun hmot		130 047	0	0	0
711	Izolace proti vodě		0	14 603	0	0
713	Izolace tepelné		0	229 545	0	0
762	Konstrukce tesařské		0	38 404	0	0
764	Konstrukce klempířské		0	17 690	0	0
766	Konstrukce truhlářské		0	877 078	0	0
767	Konstrukce zámečnické		0	27 114	0	0
771	Podlahy z dlaždic a obklady		0	47 424	0	0
776	Podlahy povlakové		0	130 766	0	0
777	Podlahy ze syntetických hmot		0	39 019	0	0
781	Obklady keramické		0	20 693	0	0
784	Malby		0	65 365	0	0
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot		135 178	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Ztižené výrobní podmínky	0	0,0	2 990 846	0
Oborová přírážka	0	0,0	2 990 846	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	2 990 846	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	2 990 846	0
Zařízení staveniště	30 000	0,0	2 990 846	30 000
Provoz investora	0	0,0	2 990 846	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	2 990 846	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	2 990 846	0

Položkový rozpočet

Stavba :	FK42016 ZUŠ-stav.úpravy a výměna oken Dol.Bojand	Rozpočet: SO01.1
Objekt :	SO01 ZUŠ Dolní Bojanovice	Stavební řešení

Díl: 1		Zemní práce				
1	113107132R00	Odstranění podkladu pl.200 m2, bet.prostý tl.30 cm	m2	94,16	352,00	33 144,32
		94,16		94,16		
2	139811101R00	Výkopávka v uzavřených prostorách v hor.5-7	m3	2,53	1 698,00	4 296,79
		7,23*0,1		0,72		
		7,23*0,5*0,5		1,81		
3	162201203R00	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	2,53	140,00	354,27
		7,23*0,1		0,72		
		7,23*0,5*0,5		1,81		
4	162201210R00	Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4	m3	7,59	110,00	835,07
		7,23*0,1*3		2,17		
		7,23*0,5*0,5*3		5,42		
5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	2,53	220,00	556,71
		7,23*0,1		0,72		
		7,23*0,5*0,5		1,81		
6	167101151R00	Nakládání výkopku z hor.5-7 v množství do 100 m3	m3	2,53	180,00	455,49
		7,23*0,1		0,72		
		7,23*0,5*0,5		1,81		
7	171201201RT1	Uložení sypaniny na skládku včetně poplatku za skládku	m3	2,53	140,00	354,27
		7,23*0,1		0,72		
		7,23*0,5*0,5		1,81		
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
8	271571112R00	Polštář základu ze štěrkopísku netříděného	m3	0,72	750,00	542,25
		7,23*0,1		0,72		
9	274321511U00	Základový pás ŽB C25/30	m3	1,81	2 400,00	4 338,00
		7,23*0,5*0,5		1,81		
10	274361821R00	Výztuž základových pásů z betonářské oceli 10 505	t	0,05	27 000,00	1 320,30
		0,001207*7,23*4*1,1		0,04		
		0,000212*1,8*25*1,1		0,01		
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
11	310238211R00	Zazdvíka otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC	m3	0,34	3 900,00	1 318,20
		0,2*2,6*0,65		0,34		
12	310239211R00	Zazdvíka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC	m3	28,83	3 750,00	108 094,88
		0,78*2,6*0,65		1,32		
		0,81*2,25*0,65		1,18		
		0,425*2,9*1		1,23		
		0,525*2,9*1		1,52		
		0,79*2,2*0,8		1,39		
		0,66*2,05*0,8		1,08		
		0,79*2,05*0,8		1,30		
		0,43*2,2*0,8		0,76		
		1,2*1,05*0,8		1,01		
		1,07*2,05*0,72		1,58		
		1,2*2,25*0,65		1,76		
		35*0,7*0,6		14,70		
13	311238133R00	Ždvo POROTHERM 30 AKU P+D P 10 na MVC 5 tl. 30 cm	m2	30,34	1 585,00	48 088,27
		1.NP:7,72*3,93		30,34		
		Mezisoučet		30,34		
14	317121025RT3	Osazení překladů keramických sv. do 105 cm překlad Heluz	kus	6,00	375,00	2 250,00
		125 x 23,8 x 7 cm				

Položkový rozpočet

Stavba :	FK42016 ZUŠ-stav.úpravy a výměna oken Dol.Bojanc	Rozpočet: SO01.1
Objekt :	SO01 ZUŠ Dolní Bojanovice	Stavební řešení

Číslo položky	Popis položky	Jednotka	Množství	Cena za jednotku	Celková cena
	6			6,00	
15	317234410R00 Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na MC 2,1*0,5*0,24 0,3*0,3*3,05 0,63*0,16*1,78 0,12*0,63*1,3 0,14*0,75*2,2 0,12*0,65*1,6*6 0,16*1*2,85	m3	2,24 0,25 0,27 0,18 0,10 0,23 0,75 0,46	4 000,00	8 960,00
16	317944311RT2 Válcované nosníky do č.12 osazené do otvorů včetně dodávky profilu I č.10 1,3*3*0,00963	t	0,04 0,04	30 000,00	1 128,00
17	317944311RT3 Válcované nosníky do č.12 osazené do otvorů včetně dodávky profilu I č.12 1,5*4*0,0112*6	t	0,40 0,40	30 000,00	12 096,00
18	317944313RT3 Válcované nosníky č.14-22 osazené do otvorů včetně dodávky profilu I č.16 4*2,75*0,01975	t	0,22 0,22	30 000,00	6 516,00
19	317944315RT2 Osazení nosníků č.24 a výš do připravených otvorů včetně dodávky profilu I č. 24 I č.24-2,1*0,04032*2	t	0,17 0,17	30 000,00	5 079,00
20	340238243U00 Zazdívka 1m2 příčky STH P+D 14cm 0,7*0,7	m2	0,49 0,49	932,00	456,68
21	340239243U00 Zazdívka 4m2 příčky STH P+D 14cm 0,9*2,1 1,9*2,1 1,6*2,2 1,02*2,2 0,74*2,2 1*2,2 1*2,09 0,9*2,2	m2	19,54 1,89 3,99 3,52 2,24 1,63 2,20 2,09 1,98	699,00	13 659,86
22	342247115R00 Příčky SUPERTHERM P+D P 15 na MVC 5 tl. 6,5 cm 1,6*3,8*2 -0,7*2*2 1,5*2,02 -0,8*1,97	m2	10,81 12,16 -2,80 3,03 -1,58	460,00	4 974,44
23	342247133R00 Příčky SUPERTHERM P+D P 10 na MVC 5 tl. 14 cm (7,2+3,95)*3,89 -0,8*2*2 2,5*3,8 2,85*2,7 Mezisoučet	m2	57,37 43,37 -3,20 9,50 7,70 57,37	520,00	29 831,62
24	346244381R00 Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm 1,6*0,12*6*2 2,75*0,16*2 2,1*0,14*2 0,12*1,3*2 1,78*0,16*2 0,1*1,3*2	m2	4,91 2,30 0,88 0,59 0,31 0,57 0,26	616,00	3 026,78
25	346244382R00 Plentování ocelových nosníků výšky 20 - 30 cm 0,3*3,05*2 0,24*2,1*2	m2	2,84 1,83 1,01	586,00	1 663,07

Položkový rozpočet

Stavba :	FK42016 ZUŠ-stav.úpravy a výměna oken Dol.Bojane	Rozpočet: SO01.1
Objekt :	SO01 ZUŠ Dolní Bojanovice	Stavební řešení

Číslo položky	Popis položky	MJ	Podklad	Pracovní	Skupinová
26	346244383R00 Plentování ocelových nosníků výšky 30 - 40 cm 4,37*0,4*2	m2	3,50	535,00	1 870,36
			3,50		
27	OK1 D+M oc.prvku 2xlč.300 dl.3,0m+4xlč.160 dl.2,06m 3*60,48*2*1,1 4*19,72*2,06*1,1	kg	577,91 399,17 178,74	65,00	37 564,16
28	UO Úprava sklepních oken pro montáž větr.mřížky	kus	3,00	2 500,00	7 500,00
Díl: 4 Vodovodné konstrukce					
29	413941125R00 Osazení válcovaných nosníků ve střepech č.24 a výš lč.36:5,17*0,085*2	l	0,88 0,88	6 000,00	5 273,40
30	434311113RT2 Stupně dusané na terén, na desku z B 12,5 (C12/15) beton prostý B 20 (C 16/20) 4,4*3	m	13,20 13,20	265,00	3 498,00
31	434351141R00 Bednění slupňů přímočarých - zřízení 4,4*3*0,45	m2	5,94 5,94	800,00	4 752,00
32	434351142R00 Bednění slupňů přímočarých - odstranění 4,4*3*0,45	m2	5,94 5,94	70,00	415,80
33	13480955 Tyč průřezu I 360, hrubé, jakost oceli 11375 lč.36:5,17*0,085*1,1*2	T	0,97 0,97	24 000,00	23 203,20
Díl: 5 Komunikace					
34	564201100U00 Podklad komunikací štěrkopisku 5cm 94,16	m2	94,16 94,16	40,00	3 766,40
35	564701100U00 Podklad komunikací z kam drcen 10cm 94,16	m2	94,16 94,16	80,00	7 532,80
36	564701200U00 Podklad komunikací z kam drcen 15cm 94,16	m2	94,16 94,16	120,00	11 299,20
37	596111111RT2 Kladení dlažby mozaika 1barva, lože z kam.do 4 cm zámková dlažba tl.6 přir 94,16	m2	94,16 94,16	425,00	40 018,00
38	NF D+M nopové fólie 94,16	m2	94,16 94,16	105,00	9 886,80
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní					
39	611421331R00 Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy - štukových 29,46+29,94+36,02+10,26+6,29+4,28+2,73+1,39 15,97+28,36+12,74+172,21+1,68+2,32	m2	353,65 120,37 233,28	156,00	55 169,40
40	612421331R00 Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových 1:(6,68*2+4,4*2)*3,6-0,8*2-1,6*2,02-2,2*3,5 2:(7,25*2+5,1*2)*3,6-1,2*1,5*2-0,8*2*3 0,3*(1,5*4+1,2*2)+0,55*(2,1*2+1) 3:(7,25*2+6,02*2+0,95*2+0,31*2+0,64*2)*3,6 0,48*(2,34*4)+7,25*1,2*2 -0,8*2-1,2*1,5*2 0,3*(1,2*2+1,5*4) 4:(3,8*2+2,7*2)*3,6-0,8*2 5:(2,14*2+2,94*2)*3,6-0,8*2 6:(1,82*2+2,14*2)*3,6-0,8*2*3+0,35*(0,96+2,12*2) 7:(1,8*2+1,5*2)*3,6-0,8*2-0,6*2 8:(0,94*2+1,48*2)*2,08 9:(4,2*2+4,9*2)*3,6-0,8*2-1,5*1,8+0,3*(1,5+1,8*2) 10:(6,5*2+4,37*2)*3,6-0,8*2-1,5*1,8-0,85*1,5 0,3*(1,5+1,8*2+0,85+1,5*2)	m2	734,91 67,24 80,52 5,38 109,22 21,89 -5,20 2,52 45,20 34,98 25,53 20,96 10,07 62,75 72,69 2,69	137,00	100 682,09

Položkový rozpočet

Stavba :	FK42016 ZUŠ-stav.úpravy a výměna oken Dol.Bojane	Rozpočet: SO01.1
Objekt :	SO01 ZUŠ Dolní Bojanovice	Stavební řešení

		11:(5*2+2,85*2)*3,6-0,8*2+0,6*2,2*2+0,5*2,2*4		61,96		
		15:(8,13*2+8,52*2+1,85)*3,6-1,6*2,025-0,8*2*3-1,1*2,05		116,25		
		0,2*(1+2,2*2)+0,4*(1,04+2,12*2+1,75+2,1*2)+0,5*(1+2,15*2)		8,22		
		12:(26,31*2+6,67*2)*3,6		237,46		
		Mezisoučet		980,32		
		-245,4172		-245,42		
		Mezisoučet		-245,42		
41	612421615R00	Omítka vnitřní zdíva, MVC, hrubá zatřená	m2	21,81	180,00	3 925,80
		1.14:(1,6*2+1,45*2-0,7)*2		10,80		
		1.13:(1,05*2+1,6*2-0,7*2)*2		7,80		
		1.12:(2,05+0,65)*0,6		1,62		
		1.02:(2+0,65)*0,6		1,59		
42	612425931R00	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková	m2	116,07	490,00	56 874,30
		0,6*(1,2+2,05*2)*20		63,60		
		0,6*(1,2+1,5*2)*14		35,28		
		0,6*(2,4+2,05*2)		3,90		
		0,6*(2,35+3,5*2)		5,61		
		0,6*(1,65+2,6*2)		4,11		
		0,6*(1,75+2,1*2)		3,57		
43	612473182R00	Omítka vnitřního zdíva ze suché směsi, štuková	m2	263,66	290,00	76 460,70
		1:2,75*0,2		0,55		
		(0,525+0,425)*3,7		3,52		
		0,5*(3,5*2+2,35)		4,68		
		0,7*0,7		0,49		
		0,9*2,1		1,89		
		2:(7,2+1,5)*3,6		31,32		
		-0,8*2*2		-3,20		
		1,2*1,5		1,80		
		0,35*(1,5*2+1,2*2)		1,89		
		0,9*2,1		1,89		
		1,9*2,1		3,99		
		3:(7,23+4,42+2,54)*3,6		51,08		
		-0,8*2		-1,60		
		0,81*2,25		1,82		
		0,78*2,6		2,03		
		0,22*2,6		0,57		
		0,35*(1,5*5+1,2*2)		3,47		
		2,1*2*0,2		0,84		
		4:(2,7+3,8)*3,6		23,40		
		-0,8*2		-1,60		
		17:7,23*3,6		26,03		
		7:1,1*2,09		2,30		
		9:0,3*3,06*2		1,84		
		2,1*0,5		1,05		
		0,16*1,78*2		0,57		
		37:1*2,2		2,20		
		10:(0,74+1,02+1)*2,2		6,07		
		0,12*1,3		0,16		
		15:1,55*2,02-0,8*2+1,6*2,2		5,05		
		11:1,55*2,02+2,85*2,5-0,8*2		8,66		
		(0,74+1,02+0,9)*2,2		5,85		
		31:2,85*2,5		7,13		

Položkový rozpočet

Stavba :	FK42016 ZUŠ-stav.úpravy a výměna oken Dol.Bojanc	Rozpočet: SO01.1
Objekt :	SO01 ZUŠ Dolní Bojanovice	Stavební řešení

		12:0,9*2,2		1,98		
		(1,75+2,05)*3,6-0,8*2		12,08		
		0,79*2,2+0,66*2,05+0,79*2,05+0,43*2,2+1,7*2,05		9,14		
		0,5*(2,05*20+1,2*10)		26,50		
		13:(1,05*2+1,6*2)*1,6		8,48		
		14:(1,6*2+1,45*2)*1,6		9,76		
Díl: 62	Úpravy povrchů vnější					
44	622421143R00	Omítka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 1-2	m2	35,00	348,00	12 180,00
		35		35,00		
45	629451112R00	Vyrovnávací vrstva MC šířky do 30 cm	m	3,70	105,00	388,50
		0,5*4		2,00		
		0,4*2		0,80		
		0,3*3		0,90		
Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce					
46	631312711R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 25/30	m3	3,66	2 700,00	9 890,10
		7,25*4,5*0,059		1,92		
		29,46*0,059		1,74		
47	631313611R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 16/20	m3	6,21	2 500,00	15 521,25
		7,25*4,5*0,1		3,26		
		29,46*0,1		2,95		
48	631362021R00	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari	t	0,27	26 000,00	7 103,20
		7,25*4,5*0,004*1,1		0,14		
		29,46*0,004*1,1		0,13		
49	f	Srovnání podlahy do stejné nivelety D+M	m2	12,74	471,00	6 000,54
		12,74		12,74		
Díl: 64	Výplně otvorů					
50	642944121RU4	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2. včetně dodávky zárubně 80x197cm	kus	3,00	1 425,00	4 275,00
		2		2,00		
		1		1,00		
51	642945111R00	Osazení zárubní ocel. požár.1křidl., pl. do 2,5 m2 vč.zárubně 800/1970mm	kus	3,00	4 012,00	12 036,00
52	642945112R00	Osazení zárubní ocel. požár.2křidl., pl. do 6,5 m2 vč.zárubně 1450/1970mm	kus	1,00	5 025,00	5 025,00
53	648.1	D+M parapetu plast.vnitř.š=300mm	m	1,25	431,00	538,75
		1,25		1,25		
54	648.2	D+M parapetu plast.vnitř.š=250mm	m	10,00	431,00	4 310,00
		1,25*8		10,00		
55	648.3	D+M parapetu plast.vnitř.š=350mm	m	6,25	488,00	3 050,00
		1,25*5		6,25		
56	648.4	D+M parapetu plast.vnitř.š=400mm	m	7,50	488,00	3 660,00
		1,25*6		7,50		
57	648.5	D+M parapetu plast.vnitř.š=450mm	m	12,50	546,00	6 825,00
		1,25*10		12,50		
58	648.6	D+M parapetu plast.vnitř.š=500mm	m	5,00	546,00	2 730,00
		1,25*4		5,00		
59	648.7	D+M parapetu plast.vnitř.š=650mm	m	2,45	638,00	1 563,10
		2,45		2,45		
Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci					

Položkový rozpočet

Stavba :	FK42016 ZUŠ-stav.úpravy a výměna oken Dol.Bojanc	Rozpočet: SO01.1
Objekt :	SO01 ZUŠ Dolní Bojanovice	Stavební řešení

60	919735122R00	Rezáni stávajícího betonu tl. 5 - 10 cm pro nové zdi a příčky ve stáv.podlahách: 1.NP:7,72*2 1,6*2*2 1,5*2 (7,2+3,95)*2 2,5*2 2,85*2 Mezisoučet Mezisoučet	m	57,84 15,44 6,40 3,00 22,30 5,00 5,70 57,84	120,00	6 940,80
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						
61	941955003R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m 29,46+29,94+36,02+10,26+6,29+4,28+2,73+1,39 15,97+28,36+12,74+172,21+1,68+2,32	m2	353,65 120,37 233,28	110,00	38 901,50
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						
62	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m 29,46+29,94+36,02+10,26+6,29+4,28+2,73+1,39 15,97+28,36+12,74+172,21+1,68+2,32	m2	353,65 120,37 233,28	53,00	18 743,45
63	VP	Vyčištění půdy vč.likvidace odpadu 303,17+201,91	m2	505,08 505,08	30,00	15 152,40
64	h	Odvětrání plast.mřížka + tr.d=100mm D+M	sb	1,00	6 895,00	6 895,00
65	t	Odvětrání plast.mřížka + tr.d=100mm D+M vč.sekání, zapravení,malba	sb	3,00	6 895,00	20 685,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí						
66	962031132R00	Bourání příček cihelných tl. 10 cm tl.přlek bez omítky/vybourání vč.omítky, obkladů! (2,35+1,1+2,27+2,17+0,64+1,9)*3,7	m2	38,59 38,59	85,00	3 280,24
67	962031133R00	Bourání příček cihelných tl. 15 cm tl.příčky bez omítky/vybourání vč.omítky, obkladů! (4,2+1,51+6,6+2,48+1,15+2,35-2,1+0,91+2+1,8+1,2)*3,7	m2	81,77 81,77	99,00	8 095,23
68	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC (4,42+2,58)*3,7*0,25 3,16*0,4*3,7 (1,5+1,78+1,2)*0,3*3,7 0,41*0,41*3,7 4,4*0,49*3,7 2,35*0,2*3,7 2,36*0,22*3,7 1,2*0,3*3,7 0,41*1,55*0,65 0,48*1,55*0,65 0,42*1,55*0,65 0,39*2,1*0,8	m3	31,69 6,48 4,68 4,97 0,62 7,98 1,74 1,92 1,33 0,41 0,48 0,42 0,66	565,00	17 905,30
69	964011211R00	Vybourání ŽB překladů 2,4*0,6*0,3 3,2*0,6*0,3 4*1*0,4 2*0,8*0,3 1,2*0,6*0,3	m3	3,30 0,43 0,58 1,60 0,48 0,22	3 500,00	11 564,00
70	965041000U00	Bourání podlah betonových -15cm	m2	7,04	300,00	2 112,00

Položkový rozpočet

Stavba :	FK42016 ZUŠ-stav.úpravy a výměna oken Dol.Bojan	Rozpočet: SO01.1
Objekt :	SO01 ZUŠ Dolní Bojanovice	Stavební řešení

		pro nové zdi a příčky ve stáv.podlahách:			
		1.NP:7,72*0,5		3,86	
		1,6*2*0,15		0,48	
		1,5*0,15		0,23	
		(7,2+3,95)*0,15		1,67	
		2,5*0,15		0,38	
		2,85*0,15		0,43	
		Mezisoučet		7,04	
		Mezisoučet			
71	967031132R00	Přísekání rovných ostění cihelných na MVC	m2	116,07	91,00 10 562,37
		0,6*(1,2+2,05*2)*20		63,60	
		0,6*(1,2+1,5*2)*14		35,28	
		0,6*(2,4+2,05*2)		3,90	
		0,6*(2,35+3,5*2)		5,61	
		0,6*(1,65+2,6*2)		4,11	
		0,6*(1,75+2,1*2)		3,57	
72	ODO	Odstranění dřev.obkladů stěn vč.likvidace	m2	152,07	342,00 52 008,97
		(7,03*2+7,2*2)*2,77		78,83	
		(3,82*2+4,1*2)*2,77		43,88	
		8,2*2,77		22,71	
		2,4*2,77		6,65	
73	VO	Vybourání stáv.výplní otvorů vč.likvidace	m2	125,96	221,00 27 836,72
		1,2*1,5*4		7,20	
		1,5*2,15*2		6,45	
		2,2*2,6		5,72	
		1,6*2,15*2		6,88	
		2,7*2,1		5,67	
		1,5*2,15		3,23	
		2,65*2,15		5,70	
		1,5*2,15		3,23	
		1,45*1,97		2,86	
		1,2*2,05		2,46	
		3,48*2,05		7,13	
		1,2*2,05*2		4,92	
		1,2*1,5*9		16,20	
		2,4*2,05		4,92	
		1,2*2,05*10		24,60	
		0,8*2*3		4,80	
		0,6*2		1,20	
		0,8*2		1,60	
		0,6*2*2		2,40	
		0,8*2*2		3,20	
		0,6*2*2		2,40	
		0,8*2*2		3,20	
74	OP	Odstranění nášlapných vrstev podlah vč.likvidace	m2	214,57	205,00 43 987,06
		7,2*7,03		50,62	
		6,6*4,5		29,70	
		10,7*6,7		71,69	
		6,6*4,4		29,04	
		5,3*2,35		12,46	
		4,9*4,3		21,07	

Položkový rozpočet

Stavba :	FK42016 ZUŠ-stav.úpravy a výměna oken Dol.Bojanc	Rozpočet: SO01.1
Objekt :	SO01 ZUŠ Dolní Bojanovice	Stavební řešení

Díl:	97	Prorážení otvorů				
75	971033681R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.90 cm, MVC	m3	6,75	1 020,00	6 886,53
		1,75*2,1*0,74		2,72		
		1,2*2,1*0,8*2		4,03		
76	971035661R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl. 4 m2, tl. 60 cm, MC	m3	0,66	1 234,00	816,29
		0,9*2,1*0,35		0,66		
77	971042122R00	Vrtání otvorů, zdi betonové, do 3 cm, hl. do 30 cm	kus	8,00	68,00	544,00
		8		8,00		
78	973031335R00	Vysekání kapes zeď cih. MVC pl. 0,16 m2, hl. 30 cm	kus	4,00	207,00	828,00
		4		4,00		
79	974031664R00	Vysekání rýh zeď cihelná vřah. nosníků 15 x 15 cm	m	59,40	139,00	8 256,60
		lč.12 1,3m:1,4*3		4,20		
		lč.14 2,1m:2,1*3		6,30		
		2,1*3		6,30		
		lč.10 1,3m:1,4*3		4,20		
		lč.120 1,5m:4*1,6*6		38,40		
80	974031666R00	Vysekání rýh zeď cihelná vřah. nosníků 15 x 25 cm	m	15,80	181,00	2 859,80
		lč.24 2,1m:2,2*2		4,40		
		lč.16 2,75m:2,85*4		11,40		
81	978011141R00	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 30 %	m2	353,65	25,00	8 841,25
		29,46+29,94+36,02+10,26+6,29+4,28+2,73+1,39		120,37		
		15,97+28,36+12,74+172,21+1,68+2,32		233,28		
82	978013141R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 %	m2	734,91	20,00	14 698,12
		1:(6,68*2+4,4*2)*3,6-0,8*2-1,6*2,02-2,2*3,5		67,24		
		2:(7,25*2+5,1*2)*3,6-1,2*1,5*2-0,8*2*3		80,52		
		0,3*(1,5*4+1,2*2)+0,55*(2,1*2+1)		5,38		
		3:(7,25*2+6,02*2+0,95*2+0,31*2+0,64*2)*3,6		109,22		
		0,48*(2,34*4)+7,25*1,2*2		21,89		
		-0,8*2-1,2*1,5*2		-5,20		
		0,3*(1,2*2+1,5*4)		2,52		
		4:(3,8*2+2,7*2)*3,6-0,8*2		45,20		
		5:(2,14*2+2,94*2)*3,6-0,8*2		34,98		
		6:(1,82*2+2,14*2)*3,6-0,8*2*3+0,35*(0,96+2,12*2)		25,53		
		7:(1,8*2+1,5*2)*3,6-0,8*2-0,6*2		20,96		
		8:(0,94*2+1,48*2)*2,08		10,07		
		9:(4,2*2+4,9*2)*3,6-0,8*2-1,5*1,8+0,3*(1,5+1,8*2)		62,75		
		10:(6,5*2+4,37*2)*3,6-0,8*2-1,5*1,8-0,85*1,5		72,69		
		0,3*(1,5+1,8*2+0,85+1,5*2)		2,69		
		11:(5*2+2,85*2)*3,6-0,8*2+0,6*2,2*2+0,5*2,2*4		61,96		
		15:(8,13*2+8,52*2+1,85)*3,6-1,6*2,025-0,8*2*3-1,1*2,05		116,25		
		0,2*(1+2,2*2)+0,4*(1,04+2,12*2+1,75+2,1*2)+0,5*(1+2,15*2)		8,22		
		12:(26,31*2+6,67*2)*3,6		237,46		
		Mezisoučet		980,32		
		-245,4172		-245,42		
		Mezisoučet		-245,42		
83	e	Odstranění přestřešení rampy vč.likvidace	m2	55,92	612,00	34 223,04
		28,7*1,4		40,18		
		15,74*1		15,74		
84	i	Odstranění stáv.podhledu vč.likvidace	m2	80,98	212,00	17 166,91
		6,6*4,6		30,36		
		7,03*7,2		50,62		

Položkový rozpočet

Stavba :	FK42016 ZUŠ-stav.úpravy a výměna oken Dol.Bojanc	Rozpočet: SO01.1
Objekt :	SO01 ZUŠ Dolní Bojanovice	Stavební řešení

Díl: 99	Staveništní přesun hmot				
85	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	250,09	520,00 130 046,63
Díl: 711	Izolace proti vodě				
86	711140016RAA	Izolace proti vodě vodorovná přitavená, 1x 1x ALP, 1x modifikovaný pás Elastodek 50 SP	m2	62,09	208,00 12 913,68
		7,25*4,5		32,63	
		29,46		29,46	
87	711150016RAA	Izolace proti vodě svislá přitavená, 1x 1x ALP, 1x modifikovaný pás Elastodek 50 SP	m2	7,25	233,00 1 689,25
		7,25*1		7,25	
Díl: 713	Izolace tepelné				
88	713111111RT2	Izolace tepelné stropů vrchem kladené volné 2 vrstvy - materiál ve specifikaci	m2	505,08	30,00 15 152,40
		303,17+201,91		505,08	
89	713121121R00	Izolace tepelná podlah na sucho, dvouvrstvá	m2	62,09	30,00 1 862,55
		7,25*4,5		32,63	
		29,46		29,46	
90	713.1	D+M difúzní fólie s přelepenými spoji	m2	505,08	45,00 22 728,60
		303,17+201,91		505,08	
91	28375767	Deska polystyrén samozhášivý EPS 100 Z	m3	9,82	1 812,00 17 785,69
		7,25*4,5*0,12*1,1		4,31	
		29,46*0,17*1,1		5,51	
92	63140514.A	Multirock deska izolač.víceúčel. min.vlna tl.140mm	m2	1 080,87	150,00 162 130,68
		(303,17+201,91)*2*1,07		1 080,87	
93	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	2 196,60	1,50 3 294,90
94	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	2 196,60	3,00 6 589,80
Díl: 762	Konstrukce tesařské				
95	PC	D+M pochozí lávky v podkrovi	m3	2,98	12 890,00 38 404,47
		(0,32*0,05*2)*(24,64+30,6+1,88+0,9)		1,86	
		(24,64+31,055+1,88+0,9)*0,8*0,024		1,12	
Díl: 764	Konstrukce klempířské				
96	764410360R00	Oplechování parapetů včetně rohů Al, rš 350 mm eloxovaný plech	m	44,95	357,00 16 047,15
		1,25*(20+14)		42,50	
		2,45		2,45	
97	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm	m	50,78	20,00 1 015,60
		1,25*7		8,75	
		2,25		2,25	
		2,75		2,75	
		3,35		3,35	
		2,7		2,70	
		1,25		1,25	
		3,53		3,53	
		1,25*19		23,75	
		2,45		2,45	
98	998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	209,21	3,00 627,62
Díl: 766	Konstrukce truhlářské				
99	M	Odstranění dv.1kf 800/1970mm vč.zárubně,likvidace	kus	1,00	1 500,00 1 500,00

Položkový rozpočet

Stavba :	FK42016 ZUŠ-stav.úpravy a výměna oken Dol.Bojano	Rozpočet: SO01.1
Objekt :	SO01 ZUŠ Dolní Bojanovice	Stavební řešení

Číslo položky	Popis	Mj	Podklad	Pracovní	Samostatný
100	V/1 Dř.okno 3kř O+S 1200/2050mm D+M	kus	20,00	15 673,00	313 460,00
101	V/10 Dveře dř.vni 1kř 800/1970mm D+M EI30DP3+C vč.kování, zámku	kus	5,00	6 127,00	30 635,00
102	V/11 Dveře dř.vni 2kř 1450/1970mm D+M EI30DP3+C vč.kování, zámku	kus	1,00	10 514,00	10 514,00
103	V/12 Dveře dř.vně 1kř 1100/2050mm D+M vč.kování, zámku	kus	1,00	34 091,00	34 091,00
104	V/14 Dveře dř.vni 1kř 800/1970mm D+M vč.kování, zámku	kus	1,00	3 878,00	3 878,00
105	V/2 Dř.okno 3kř O+S 1200/1500mm D+M	kus	14,00	14 276,00	199 864,00
106	V/3 Dř.okno 6kř O+S 2400/2050mm D+M	kus	1,00	25 857,00	25 857,00
107	V/4 Dřev.stěna prosklená s 2kř dveřmi 2350/3500mm D+M	kus	1,00	119 847,00	119 847,00
108	V/5 Dřev.stěna prosklená s 2kř dveřmi 1600/2600mm D+M	kus	1,00	67 574,00	67 574,00
109	V/6 Dřev.stěna prosklená s 2kř dveřmi 1750/2100mm D+M	kus	1,00	48 121,00	48 121,00
110	V/7 Dveře dř.vni 1kř 800/1970mm D+M vč.kování, zámku	kus	1,00	2 888,00	2 888,00
111	V/8 Dveře dř.vni 1kř 800/1970mm D+M vč.kování, zámku, mřížky	kus	1,00	3 383,00	3 383,00
112	V/9 Dveře dř.vni 1kř 700/1970mm D+M vč.kování, zámku, mřížky	kus	2,00	3 383,00	6 766,00
113	s Odstranění dveří 2kř 1500/2200mm vč.likvidace	kus	1,00	1 500,00	1 500,00
114	v Oprav stáv.okna vč.zasklení, nátěru	m2	3,20	2 250,00	7 200,00
	2*1,6		3,20		
Díl: 767 Konstrukce zámečnické					
115	V/13 Nerezová větrací mříž 1000/170mm, D+M rám z prof.LE30/20mm, výplň tahokov nerez	kus	3,00	4 835,00	14 505,00
116	V/14 Plast.větrací mříž 200/200mm, D+M se sítí proti hmyzu	kus	2,00	450,00	900,00
117	m D+M sloupku Masiv vč.ocel.řetězu dl .2*2,5m	kus	3,00	3 903,00	11 709,00
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady					
118	771101115R00 Vyrovnání podkladů samonivel. hmotou tl. do 10 mm	m2	36,19	105,00	3 799,95
	29,46+2,73+1,68+2,32		36,19		
119	771101121R00 Provedení penetrace podkladu	m2	36,19	10,00	361,90
	29,46+2,73+1,68+2,32		36,19		
120	771471014R00 Obklad soklíků keram.rovných do tmele H do 10 cm	m	23,96	75,00	1 797,00
	1.01:6,68*2+0,5*2+0,25*2+4,4*2-2,35-0,8-1,75		18,76		
	1.07:1,8*2+1,5*2-0,8-0,6		5,20		
121	771575109R00 Montáž podlah keram.,režné hladké, tmel, 30x30 cm	m2	36,19	360,00	13 028,40
	29,46+2,73+1,68+2,32		36,19		
122	771578011R00 Spára podlaha - stěna, silikonem	m	41,66	45,00	1 874,70
	1.01:6,68*2+0,5*2+0,25*2+4,4*2		23,66		
	1.07:1,8*2+1,5*2		6,60		
	1.13:1,05*2+1,6*2		5,30		
	1.14:1,6*2+1,45*2		6,10		
123	771579795R00 Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	36,19	18,00	651,42
	29,46+2,73+1,68+2,32		36,19		
124	771270010RA0 Obklad schodišťových stupňů včetně soklíku	m	8,80	420,00	3 696,00
	4,4*2		8,80		
125	24551347.A ASO-Unigrund K nátěr penetrační - koncentrát	l	3,62	140,00	506,66
	36,19*0,1		3,62		
126	58581721.A Nivelit - samonivelační podlah hmota na bázi cem	kg	162,72	10,00	1 627,20
	36,16*1,5*3		162,72		
127	59764220 Dlažba keramická 300x300x8 mm	m2	41,62	350,00	14 566,48
	36,19*1,15		41,62		
128	59764241 Dlažba keramická sokl 300x80x9 mm	kus	91,85	45,00	4 133,10
	(23,96/0,3)*1,15		91,85		

Položkový rozpočet

Stavba :	FK42016 ZUŠ-stav.úpravy a výměna oken Dol.Bojanc	Rozpočet: SO01.1
Objekt :	SO01 ZUŠ Dolní Bojanovice	Stavební řešení

129	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	%	460,43	3,00	1 381,28
Díl: 776 Podlahy povlakové						
130	776520010RAG	Podlaha povlaková z PVC pásů, soklík podlahovina tloušťky 2,0 mm	m2	146,82	622,00	91 322,04
		10,26+6,29+4,28+15,97+28,36+12,74+68,92		146,82		
131	776570020RAB	Podlaha povlaková textilní lepená, soklík koberec zátěžový	m2	65,96	598,00	39 444,08
		29,94+36,02		65,96		
Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot						
132	777551112U00	Podlahy lité 5 mm Nivelit R	m2	212,78	178,00	37 874,84
		10,26+6,29+4,28+15,97+28,36+12,74+68,92		146,82		
		29,94+36,02		65,96		
133	998777201R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 6 m	%	381,51	3,00	1 144,54
Díl: 781 Obklady keramické						
134	781101121R00	Provedení penetrace podkladu - práce	m2	21,81	10,00	218,10
		1.14:(1,6*2+1,45*2-0,7)*2		10,80		
		1.13:(1,05*2+1,6*2-0,7*2)*2		7,80		
		1.12:(2,05+0,65)*0,6		1,62		
		1.02:(2+0,65)*0,6		1,59		
135	781230121R00	Obkládání stěn vnitř.keram. do tmele do 300x300 mm	m2	21,81	310,00	6 761,10
		1.14:(1,6*2+1,45*2-0,7)*2		10,80		
		1.13:(1,05*2+1,6*2-0,7*2)*2		7,80		
		1.12:(2,05+0,65)*0,6		1,62		
		1.02:(2+0,65)*0,6		1,59		
136	781419706R00	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	21,81	25,00	545,25
		1.14:(1,6*2+1,45*2-0,7)*2		10,80		
		1.13:(1,05*2+1,6*2-0,7*2)*2		7,80		
		1.12:(2,05+0,65)*0,6		1,62		
		1.02:(2+0,65)*0,6		1,59		
137	781479711R00	Příplatek k obkladu stěn keram.,za plochu do 10 m2	m2	21,81	30,00	654,30
		1.14:(1,6*2+1,45*2-0,7)*2		10,80		
		1.13:(1,05*2+1,6*2-0,7*2)*2		7,80		
		1.12:(2,05+0,65)*0,6		1,62		
		1.02:(2+0,65)*0,6		1,59		
138	781493111U00	Plastový profil lepený rohový	m	17,20	120,00	2 064,00
		2*8+0,6*2		17,20		
139	781493511U00	Plastový profil lepený ukončovací	m	22,10	90,00	1 989,00
		1.14:(1,6*2+1,45*2)		6,10		
		1.13:(1,05*2+1,6*2)		5,30		
		1.12:(2,05+0,65)*2		5,40		
		1.02:(2+0,65)*2		5,30		
140	24551347.A	ASO-Unigrund K nátěr penetrační - koncentrát	l	2,18	140,00	305,34
		21,81*0,1		2,18		
141	597813531	Obkládačka barva rozměr do 300/300/9mm	m2	25,08	300,00	7 524,45
		21,81*1,15		25,08		
142	998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	210,51	3,00	631,54
Díl: 784 Malby						
143	784111201R00	Penetrace podkladu nátěrem 1 x	m2	1 468,28	10,00	14 682,83
		29,46+29,94+36,02+10,26+6,29+4,28+2,73+1,39		120,37		

Položkový rozpočet

Stavba :	FK42016 ZUŠ-stav.úpravy a výměna oken Dol.Bojano	Rozpočet: SO01.1
Objekt :	SO01 ZUŠ Dolní Bojanovice	Stavební řešení

Kód položky	Název položky	Množství	Jednotka
	15,97+28,36+12,74+172,21+1,68+2,32	233,28	
	1:(6,68*2+4,4*2)*3,6-0,8*2-1,6*2,02-2,2*3,5	67,24	
	2:(7,25*2+5,1*2)*3,6-1,2*1,5*2-0,8*2*3	80,52	
	0,3*(1,5*4+1,2*2)+0,55*(2,1*2+1)	5,38	
	3:(7,25*2+6,02*2+0,95*2+0,31*2+0,64*2)*3,6	109,22	
	0,48*(2,34*4)+7,25*1,2*2	21,89	
	-0,8*2-1,2*1,5*2	-5,20	
	0,3*(1,2*2+1,5*4)	2,52	
	4:(3,8*2+2,7*2)*3,6-0,8*2	45,20	
	5:(2,14*2+2,94*2)*3,6-0,8*2	34,98	
	6:(1,82*2+2,14*2)*3,6-0,8*2*3+0,35*(0,96+2,12*2)	25,53	
	7:(1,8*2+1,5*2)*3,6-0,8*2-0,6*2	20,96	
	8:(0,94*2+1,48*2)*2,08	10,07	
	9:(4,2*2+4,9*2)*3,6-0,8*2-1,5*1,8+0,3*(1,5+1,8*2)	62,75	
	10:(6,5*2+4,37*2)*3,6-0,8*2-1,5*1,8-0,85*1,5	72,69	
	0,3*(1,5+1,8*2+0,85+1,5*2)	2,69	
	11:(5*2+2,85*2)*3,6-0,8*2+0,6*2,2*2+0,5*2,2*4	61,96	
	15:(8,13*2+8,52*2+1,85)*3,6-1,6*2,025-0,8*2*3-1,1*2,05	116,25	
	0,2*(1+2,2*2)+0,4*(1,04+2,12*2+1,75+2,1*2)+0,5*(1+2,15*2)	8,22	
	12:(26,31*2+6,67*2)*3,6	237,46	
	Mezisoučet	1 333,97	
	-245,4172	-245,42	
	Mezisoučet	-245,42	
	1:2,75*0,2	0,55	
	(0,525+0,425)*3,7	3,52	
	0,5*(3,5*2+2,35)	4,68	
	0,7*0,7	0,49	
	0,9*2,1	1,89	
	2:(7,2+1,5)*3,6	31,32	
	-0,8*2*2	-3,20	
	1,2*1,5	1,80	
	0,35*(1,5*2+1,2*2)	1,89	
	0,9*2,1	1,89	
	1,9*2,1	3,99	
	3:(7,23+4,42+2,54)*3,6	51,08	
	-0,8*2	-1,60	
	0,81*2,25	1,82	
	0,78*2,6	2,03	
	0,22*2,6	0,57	
	0,35*(1,5*5+1,2*2)	3,47	
	2,1*2*0,2	0,84	
	4:(2,7+3,8)*3,6	23,40	
	-0,8*2	-1,60	
	17:7,23*3,6	26,03	
	7:1,1*2,09	2,30	
	9:0,3*3,06*2	1,84	
	2,1*0,5	1,05	
	0,16*1,78*2	0,57	
	37:1*2,2	2,20	
	10:(0,74+1,02+1)*2,2	6,07	
	0,12*1,3	0,16	
	15:1,55*2,02-0,8*2+1,6*2,2	5,05	

Položkový rozpočet

Stavba :	FK42016 ZUŠ-stav.úpravy a výměna oken Dol.Bojana	Rozpočet: SO01.1
Objekt :	SO01 ZUŠ Dolní Bojanovice	Stavební řešení

Kód položky		Název položky		JM	Objem	Cena	Objem	Cena
		11:1,55*2,02+2,85*2,5-0,8*2			8,66			
		(0,74+1,02+0,9)*2,2			5,85			
		31:2,85*2,5			7,13			
		12:0,9*2,2			1,98			
		(1,75+2,05)*3,6-0,8*2			12,08			
		0,79*2,2+0,66*2,05+0,79*2,05+0,43*2,2+1,7*2,05			9,14			
		0,5*(2,05*20+1,2*10)			26,50			
		13:(1,05*2+1,6*2)*1,6			8,48			
		14:(1,6*2+1,45*2)*1,6			9,76			
		Mezisoučet			263,66			
		0,6*(1,2+2,05*2)*20			63,60			
		0,6*(1,2+1,5*2)*14			35,28			
		0,6*(2,4+2,05*2)			3,90			
		0,6*(2,35+3,5*2)			5,61			
		0,6*(1,65+2,6*2)			4,11			
		0,6*(1,75+2,1*2)			3,57			
144	784115412R00	Malba tekutá bílá, bez penetrace, 2 x	m2	353,65	33,00	11 670,45		
		29,46+29,94+36,02+10,26+6,29+4,28+2,73+1,39		120,37				
		15,97+28,36+12,74+172,21+1,68+2,32		233,28				
145	784115422R00	Malba tekutá barva, bez penetrace, 2 x	m2	1 114,63	35,00	39 012,17		
		1:(6,68*2+4,4*2)*3,6-0,8*2-1,6*2,02-2,2*3,5		67,24				
		2:(7,25*2+5,1*2)*3,6-1,2*1,5*2-0,8*2*3		80,52				
		0,3*(1,5*4+1,2*2)+0,55*(2,1*2+1)		5,38				
		3:(7,25*2+6,02*2+0,95*2+0,31*2+0,64*2)*3,6		109,22				
		0,48*(2,34*4)+7,25*1,2*2		21,89				
		-0,8*2-1,2*1,5*2		-5,20				
		0,3*(1,2*2+1,5*4)		2,52				
		4:(3,8*2+2,7*2)*3,6-0,8*2		45,20				
		5:(2,14*2+2,94*2)*3,6-0,8*2		34,98				
		6:(1,82*2+2,14*2)*3,6-0,8*2*3+0,35*(0,96+2,12*2)		25,53				
		7:(1,8*2+1,5*2)*3,6-0,8*2-0,6*2		20,96				
		8:(0,94*2+1,48*2)*2,08		10,07				
		9:(4,2*2+4,9*2)*3,6-0,8*2-1,5*1,8+0,3*(1,5+1,8*2)		62,75				
		10:(6,5*2+4,37*2)*3,6-0,8*2-1,5*1,8-0,85*1,5		72,69				
		0,3*(1,5+1,8*2+0,85+1,5*2)		2,69				
		11:(5*2+2,85*2)*3,6-0,8*2+0,6*2,2*2+0,5*2,2*4		61,96				
		15:(8,13*2+8,52*2+1,85)*3,6-1,6*2,025-0,8*2*3-1,1*2,05		116,25				
		0,2*(1+2,2*2)+0,4*(1,04+2,12*2+1,75+2,1*2)+0,5*(1+2,15*2)		8,22				
		12:(26,31*2+6,67*2)*3,6		237,46				
		Mezisoučet		980,32				
		-245,4172		-245,42				
		Mezisoučet		-245,42				
		1:2,75*0,2		0,55				
		(0,525+0,425)*3,7		3,52				
		0,5*(3,5*2+2,35)		4,68				
		0,7*0,7		0,49				
		0,9*2,1		1,89				
		2:(7,2+1,5)*3,6		31,32				
		-0,8*2*2		-3,20				
		1,2*1,5		1,80				
		0,35*(1,5*2+1,2*2)		1,89				
		0,9*2,1		1,89				

Položkový rozpočet

Stavba :	FK42016 ZUŠ-stav.úpravy a výměna oken Dol.Bojanc	Rozpočet: SO01.1
Objekt :	SO01 ZUŠ Dolní Bojanovice	Stavební řešení

		1,9*2,1	3,99	
		3:(7,23+4,42+2,54)*3,6	51,08	
		-0,8*2	-1,60	
		0,81*2,25	1,82	
		0,78*2,6	2,03	
		0,22*2,6	0,57	
		0,35*(1,5*5+1,2*2)	3,47	
		2,1*2*0,2	0,84	
		4:(2,7+3,8)*3,6	23,40	
		-0,8*2	-1,60	
		17:7,23*3,6	26,03	
		7:1,1*2,09	2,30	
		9:0,3*3,06*2	1,84	
		2,1*0,5	1,05	
		0,16*1,78*2	0,57	
		37:1*2,2	2,20	
		10:(0,74+1,02+1)*2,2	6,07	
		0,12*1,3	0,16	
		15:1,55*2,02-0,8*2+1,6*2,2	5,05	
		11:1,55*2,02+2,85*2,5-0,8*2	8,66	
		(0,74+1,02+0,9)*2,2	5,85	
		31:2,85*2,5	7,13	
		12:0,9*2,2	1,98	
		(1,75+2,05)*3,6-0,8*2	12,08	
		0,79*2,2+0,66*2,05+0,79*2,05+0,43*2,2+1,7*2,05	9,14	
		0,5*(2,05*20+1,2*10)	26,50	
		13:(1,05*2+1,6*2)*1,6	8,48	
		14:(1,6*2+1,45*2)*1,6	9,76	
		Mezisoučet	263,66	
		0,6*(1,2+2,05*2)*20	63,60	
		0,6*(1,2+1,5*2)*14	35,28	
		0,6*(2,4+2,05*2)	3,90	
		0,6*(2,35+3,5*2)	5,61	
		0,6*(1,65+2,6*2)	4,11	
		0,6*(1,75+2,1*2)	3,57	

Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	t			
146	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	175,33	130,00	22 792,60
147	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	2 454,59	2,00	4 909,18
148	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	175,33	220,00	38 572,09
149	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	876,64	2,00	1 753,28
150	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	175,33	133,00	23 318,58
151	979999998R00	Poplatek za skládku suti	t	175,33	250,00	43 831,92

Název Akce :
Investor :
Datum zpracování :

ZUS - stavební úpravy a výměna oken, Dolní Bojanovice
Obec Dolní Bojanovice, Hlavní 383,696 17 Dolní Bojanovice
05/2016

Datum zpracování :		05/2016		C E N A			
		měrná		dodávky		montáže	
Název položky	jednotka	množství	jednotková	celkem	jednotková	celkem	
1	2	3	4	5	6	7	
Stavební elektroinstalace							
Je-li v technických specifikacích, projektové dokumentaci či výkazu výměr uveden odkaz na konkrétní výrobek, materiál, technologii příp. na obchodní firmu, má se za to, že se jedná o vymezení minimálních požadovaných standardů výrobku, technologie či materiálu. V tomto případě je uchazeč oprávněn v nabídce uvést i jiné, kvalitativně a technicky obdobné řešení, které splňuje minimálně požadované standardy a odpovídá uvedeným parametrům. Všechny uvedené ceny jsou bez DPH k datu 13.05.2016.							
Kabely, vodiče							
Kabel CYKY-J 3 x 1,5 mm2	m	900,00	12,00	10 800,00 Kč	17,00	15 300,00 Kč	
Kabel CYKY-J 3 x 2,5 mm2	m	600,00	18,00	10 800,00 Kč	17,00	10 200,00 Kč	
Kabel CYKY-O 5 x 1,5 mm2	m	15,00	18,00	270,00 Kč	17,00	255,00 Kč	
Kabel CYKY-J 5 x 2,5 mm2	m	20,00	29,00	580,00 Kč	17,00	340,00 Kč	
Kabel CYKY-J 7 x 1,5 mm2	m	35,00	28,00	980,00 Kč	17,00	595,00 Kč	
Kabel CYKY-J 5 x 6 mm2	m	30,00	73,00	2 190,00 Kč	18,00	540,00 Kč	
Kabel CYKY-J 5 x 10 mm2	m	60,00	120,00	7 200,00 Kč	22,00	1 320,00 Kč	
Kabel CYKY-J 5 x 16 mm2	m	100,00	201,00	20 100,00 Kč	26,00	2 600,00 Kč	
Kabel CYKY-J 5 x 25 mm2	m	5,00	282,00	1 410,00 Kč	31,00	155,00 Kč	
Vodič CYA 6 mm2 (H07V-K) žz	m	200,00	14,00	2 800,00 Kč	12,00	2 400,00 Kč	
Vodič CYA 10 mm2 (H07V-K) žz	m	100,00	23,00	2 300,00 Kč	15,00	1 500,00 Kč	
Krabice, přístroje							
Krabice odboč. pod omítku, např. KU-68-1902 s víčkem	ks	50,00	10,00	500,00 Kč	90,00	4 500,00 Kč	
Krabice univerzální, pod omítku, např. KU 68-1901	ks	170,00	9,00	1 530,00 Kč	63,00	10 710,00 Kč	
Svorka bezšroubová WAGO 4x2,5	ks	400,00	5,00	2 000,00 Kč	4,00	1 600,00 Kč	
Spínač řaz. 1., IP20, např. 3557G-A01340 B1	ks	14,00	18,00	252,00 Kč	65,00	910,00 Kč	
Přepínač řaz. 6., např. 3557G-A06340 B1	ks	10,00	84,00	840,00 Kč	67,00	670,00 Kč	
Přepínač řaz. 7., např. 3557G-A07340 B1	ks	2,00	120,00	240,00 Kč	69,00	138,00 Kč	
Tačítko, např. 3557G-A80340 B1	ks	6,00	102,00	612,00 Kč	65,00	390,00 Kč	
Zásuvka 230V, 16A, IP20, jednonásobná, s clonkami, např. 5518G-A02359 B1	ks	14,00	93,00	1 302,00 Kč	87,00	1 218,00 Kč	
Zásuvka 230V, 16A, IP20, dvojnásobná, s clonkami, např. 5513J-C02357 B1	ks	29,00	153,00	4 437,00 Kč	87,00	2 523,00 Kč	
Rámeček pro spínače, zásuvky, např. 901G-A00010 B1	ks	75,00	16,00	1 200,00 Kč	3,00	225,00 Kč	
Spínač automatický se snímačem pohybu, např. 3299G-A22180 B1	ks	2,00	1 468,00	2 936,00 Kč	153,00	306,00 Kč	
Spínač řaz. 1., IP44, např. 3553-01929 B	ks	1,00	77,00	77,00 Kč	92,00	92,00 Kč	
Zásuvka 230V, 16A, IP44, jednonásobná, např. 5518-2929 B	ks	5,00	85,00	425,00 Kč	92,00	460,00 Kč	
Požární hlásič, např. JBW 6800-0-2512	ks	11,00	927,00	10 197,00 Kč	107,00	1 177,00 Kč	
ventilátor EDM 100 CTZ s doběhem	ks	2,00	2 379,00	4 758,00 Kč	183,00	366,00 Kč	
Svítlidla, ovládání							
/A – LED svítidlo, IP20, např. Modus SPMP3KN190V1/350ND	ks	47,00	1 159,00	54 473,00 Kč			
/B – zářivkové svítidlo, 2x58W, IP20, např. Modus LLY258ALDP2EP	ks	28,00	958,00	26 824,00 Kč			
/C – zářivkové svítidlo, 1x36W, IP65, např. Modus V3136PCEP	ks	1,00	775,00	775,00 Kč			
Nouzové sv. SE, 1 hod., LED, autotest, např. Modus OZAWTW1ATSE	ks	18,00	1 593,00	28 674,00 Kč			
Montáž svítidel + kompletace	ks	94,00			228,00	21 432,00 Kč	
Montáž svítidel – podružný materiál (šrouby, matice, atp....)	kpl	1,00			512,00	512,00 Kč	
Rozvaděč, výzbroj: ER							
Rozvaděč ER vč. Výzbroje dle samostatné nabídky viz. Příloha	kpl	1,00	52 704,00	52 704,00 Kč			
Montáž rozvaděče	kpl	1,00			4 270,00	4 270,00 Kč	
Vysekání otvoru pro rozvaděč ER	ks	1,00			561,00	561,00 Kč	
Přípojka z RiS4 do ER (prostup, zkrácení, přepojení kabelu)	kpl	1,00			5 246,00	5 246,00 Kč	
Rozvaděče, výzbroj: R1; R_Knihovna; R_Kotelna2							
Rozvaděč R1 vč. Výzbroje dle samostatné nabídky viz. Příloha	kpl	1,00	49 654,00	49 654,00 Kč			
Montáž rozvaděče + výzbroje	kpl	1,00			3 416,00	3 416,00 Kč	
Rozvaděč R_Knihovna vč. Výzbroje dle samostatné nabídky viz. Příloha	kpl	1,00	21 350,00	21 350,00 Kč			
Montáž rozvaděče + výzbroje	kpl	1,00			2 806,00	2 806,00 Kč	
Rozvaděč R_Kotelna2 vč. Výzbroje dle samostatné nabídky viz. Příloha	kpl	1,00	8 784,00	8 784,00 Kč			
Montáž rozvaděče + výzbroje	kpl	1,00			1 952,00	1 952,00 Kč	
ekvipotenciální svorkovnice HOP, např. typ EPS2	ks	3,00	447,00	1 341,00 Kč	390,00	1 170,00 Kč	
Podružný materiál (sběrnice, propojení, vodiče, kryty...)	kpl	3,00	891,00	2 673,00 Kč			
ukončení vodiče v rozvaděči vč. zapojení a koncovky do 2.5mm2	ks	38,00			17,00	646,00 Kč	
ukončení vodiče v rozvaděči vč. zapojení a koncovky do 6mm2	ks	2,00			22,00	44,00 Kč	
ukončení vodiče v rozvaděči vč. zapojení a koncovky do 16mm2	ks	2,00			26,00	52,00 Kč	
ukončení vodiče v rozvaděči vč. zapojení a koncovky do 25mm2	ks	1,00			31,00	31,00 Kč	
ukončení vícežilových kabelů nevýbušné do průřezu 4mm2 do 24 žil	ks	1,00			412,00	412,00 Kč	
Vysekání otvorů pro rozvaděče	ks	3,00			561,00	1 683,00 Kč	
Ostatní							
Podružný materiál (hmoždiny, šrouby, atp.)	kpl	1,00	10 736,00	10 736,00 Kč			
Nespecifikovaný materiál předem nepředvídaný	kpl	1,00			4 880,00	4 880,00 Kč	
Práce předem neměřené (nepředvídané a pomoc. úkony)	h	48,00			299,00	14 352,00 Kč	
vysek.rýh cihla do hl.30mm š.do 30mm + Vyplnění a omítnutí rýh	m	550,00			104,00	57 200,00 Kč	
Průraz zdílem v cihlové zdi	ks	50,00			44,00	2 200,00 Kč	
Prostup do 2.NP, 1.PP (vysekání, zapravení, kopoflex 09040 – 2m)	ks	2,00			647,00	1 294,00 Kč	
Přepojení svítidel a zásuvek – Masna	kpl	1,00			11 956,00	11 956,00 Kč	

Název Akce :
Investor:
Datum zpracování :

ZUS - stavební úpravy a výměna oken, Dolní Bojanovice
Obec Dolní Bojanovice, Hlavní 383,696 17 Dolní Bojanovice
05/2016

Název položky 1	měrná jednotka 2	množství 3	C E N A			
			dodávky		montáže	
			jednotková 4	celkem 5	jednotková 6	celkem 7
Připojení rozvaděčů R1, ER ke stávající uzemňovací soustavě	kpl	1,00			756,00	756,00 Kč
Demontáž stávajícího rozvaděče RK, RE	kpl	2,00			2 806,00	5 612,00 Kč
Jiné						
Uvedení do provozu	h	12,00			299,00	3 588,00 Kč
Revize elektro – výchozí	h	8,00			549,00	4 392,00 Kč
Projektová dokumentace – skutečné provedení	h	12,00			549,00	6 588,00 Kč
Stavební elektroinstalace:				348 724,00 Kč		217 541,00 Kč
doprava	%	2,50		8 718,10 Kč		
přesun hmot	%	1,00		3 487,24 Kč		
zařízení staveniště	%	2,00		6 974,48 Kč		

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

		JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	0
		Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	443
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

	HSV celkem	19 690	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	68 817	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	88 507	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	88 507	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	88 507	Ostatní náklady celkem	0

Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH 21,0 %		88 507 Kč
DPH 21,0 %		18 586 Kč
Základ pro DPH 0,0 %		0 Kč
DPH 0,0 %		0 Kč

Poznámka :

Stavba :	443 ZUS Dolní Bojanovice	Rozpočet : 1 zdravotechnika
Objekt :	1 zdravotní technika	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Kód	Název dílu	Množství	Jednotka	Cena	Celkem
1	Zemní práce	4 024	0	0	0
3	Svislé a kompletní konstrukce	256	0	0	0
63	Podlahy a podlahové konstrukce	7 280	0	0	0
96	Bourání konstrukcí	5 600	0	0	0
721	Vnitřní kanalizace	0	26 618	0	0
722	Vnitřní vodovod	0	14 521	0	0
725	Zařizovací předměty	0	24 669	0	0
771	Podlahy z dlaždic a obklady	0	3 008	0	0
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	2 530	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	88 507	0
Oborová přírážka	0	0,0	88 507	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	88 507	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	88 507	0
Zařízení staveniště	0	0,0	88 507	0
Provoz investora	0	0,0	88 507	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	88 507	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	88 507	0

Položkový rozpočet

Stavba :	443 ZUS Dolní Bojanovice	Rozpočet: 1
Objekt :	1 zdravotní technika	zdravotní technika

Díl: 1							Zemní práce		
1	131101101R00	Hloubení nezapažených jam v hor.2 do 100 m3	m3	3,24	849,00	2 750,76			
2	132201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	3,24	110,00	356,40			
3	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	3,24	76,00	246,24			
4	166101101R00	Přehození výkopku z hor.1-4	m3	3,24	118,00	382,32			
5	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	3,24	89,00	288,36			
Díl: 3							Svislé a kompletní konstrukce		
6	349232300U00	Zazdív otvorů 0,09m2 tl 45cm	kus	1,00	256,00	256,00			
Díl: 63							Podlahy a podlahové konstrukce		
7	631311135U00	Mazanina -24cm C20/25	m3	2,80	2 600,00	7 280,00			
Díl: 96							Bourání konstrukcí		
8	965042121RT2	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 1 m2 ručně tl. mazaniny 8 - 10 cm	m3	2,80	2 000,00	5 600,00			
Díl: 721							Vnitřní kanalizace		
9	721140802R00	Demontáž potrubí litinového DN 100 skryté potrubí ve vybouraných příčkách	m	8,00	108,00	864,00			
10	721160915R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí DN 100	kus	2,00	352,00	704,00			
11	721170909R00	Oprava potrubí PVC odpadní, vsazení odbočky DN 110	kus	4,00	422,00	1 688,00			
12	721176101R00	Potrubí HT připojovací DN 32 x 1,8 mm	m	3,00	169,00	507,00			
13	721176102R00	Potrubí HT připojovací DN 40 x 1,8 mm	m	3,00	169,00	507,00			
14	721176103R00	Potrubí HT připojovací DN 50 x 1,8 mm	m	15,00	184,00	2 760,00			
15	721176105R00	Potrubí HT připojovací DN 100 x 2,7 mm	m	20,00	515,00	10 300,00			
16	721176212R00	Potrubí KG odpadní DN 100 x 3,2 mm	m	8,00	447,00	3 576,00			
17	721194103R00	Vyvedení odpadních výpustek D 32 x 1,8	kus	2,00	49,00	98,00			
18	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	2,00	52,00	104,00			
19	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	2,00	57,00	114,00			
20	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	1,00	85,00	85,00			
21	721223422RT1	Zápachovou uzávěrkou HL 136N	kus	2,00	757,00	1 514,00			
22	721273150RT1	Hlavice ventilační přivětrávací HL900 přivzdušňovací ventil HL900, DN 50/70/100	kus	1,00	762,00	762,00			
23	721273151U00	Hlavice ventilační HL 905 DN 50	kus	1,00	1 593,00	1 593,00			
24	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	41,00	16,00	656,00			
25	998721202R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	%	262,00	3,00	785,99			
Díl: 722							Vnitřní vodovod		
26	722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25	m	5,00	45,00	225,00			
27	722170911R00	Oprava potrubí z PE trubek,vsazení odbočky DN 32	kus	1,00	442,00	442,00			
28	722170921R00	Oprava potrubí z spojka přímá,vně.závit 20x1/2	kus	1,00	147,00	147,00			
29	722172310R00	Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 16/2,2 mm	m	3,00	222,00	666,00			
30	722172311R00	Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 20/2,8 mm	m	30,00	222,00	6 660,00			
31	722182001R00	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 25	m	33,00	23,00	759,00			
32	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	7,00	153,00	1 071,00			
33	722220111R00	Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2	kus	3,00	158,00	474,00			
34	722220121R00	Nástěnka K 247, pro baterii G 1/2	pár	2,00	319,00	638,00			
35	722235111R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 15	kus	2,00	165,00	330,00			
36	722235112R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 20	kus	2,00	219,00	438,00			
37	722264112R00	Vodoměr bytový, Qn 1,5	kus	1,00	622,00	622,00			
38	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	33,00	9,00	297,00			
39	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	33,00	22,00	726,00			

Položkový rozpočet

Stavba :	443 ZUS Dolní Bojanovice	Rozpočet: 1
Objekt :	1 zdravotnicka	zdravotnicka

Číslo položky	Název položky	Jednotka	Množství	Cena za jednotku	Celková cena
40	283771008 Izolace potrubí Mirelon PRO 15x20 mm šedočerná	m	3,00	16,00	48,00
41	283771032 Izolace potrubí Mirelon PRO 22x20 mm šedočerná	m	30,00	18,00	540,00
42	998722202R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	%	146,01	3,00	438,04
Díl: 725 Zařizovací předměty					
43	725012121R00 Klozet bez nádrže + sedátko, odpad vodorovný	soubor	1,00	2 430,00	2 430,00
44	725017130R00 Umyvadlo na šrouby 50 x 41 cm, bílé	soubor	1,00	1 576,00	1 576,00
45	725319101R00 Montáž dřezů jednoduchých	soubor	2,00	635,00	1 270,00
46	725530116R00 Zásobník elektrický přepadový EO 994 10 l	soubor	1,00	4 020,00	4 020,00
47	725530151R00 Ventil pojistný T 1847	kus	1,00	764,00	764,00
48	725530823R00 Demontáž, zásobník elektrický tlakový 30 l	soubor	1,00	125,00	125,00
49	725539102R00 Montáž elektr.ohřivačů, ostatní typy	soubor	2,00	1 837,00	3 674,00
50	725810401R00 Ventil rohový bez přípoj. trubičky T 66 G 1/2	soubor	3,00	115,00	345,00
51	725823111RT1 Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otvír.odpadu standardní	kus	1,00	1 915,00	1 915,00
52	725823114RT1 Baterie dřezová stojánková ruční, bez otvír.odpadu standardní	kus	2,00	1 755,00	3 510,00
53	725860182RT1 Sifon pračkový HL405, DN 40/50 podomítková uzávěrka s přípojem vody 1/2"	kus	1,00	175,00	175,00
54	725860202R00 Sifon dřezový DN 40, 50, 6/4"	kus	2,00	299,00	598,00
55	725860213R00 Sifon umyvadlový , DN 30, 40	kus	1,00	98,00	98,00
56	64281212 Dřez nerezový	kus	2,00	1 693,00	3 386,00
57	998725202R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	%	261,15	3,00	783,46
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady					
58	771572105R00 Montáž podlah ker.průmys.hladkých,MC, 15x15 cm	m2	4,00	380,00	1 520,00
59	59764201 Dlažba matná 150x150x9 mm	m2	4,00	350,00	1 400,00
60	998771202R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	%	29,46	3,00	88,37
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot					
61	979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	6,45	90,00	580,05
62	979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	128,90	4,00	515,60
63	979081311R00 Vodor dopr suti	t	6,45	110,00	708,95
64	979086213R00 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek	t	6,45	110,00	708,95
65	979990111R00 Poplatek za skládku suti - stavební keramika	t	0,06	250,00	16,11

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
Stavba :	Název stavby :	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel : Obec Dolní Bojanovice	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel : FaBa engineering, s.r.o., Břeclav	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady		
Z	Dodávka celkem	0	Doprava	5 000
R	Montáž celkem	0	Kompletační činnost zhotovitele	3 000
N	HSV celkem	50 867	Provozní vlivy	0
	PSV celkem	774 903		
	ZRN celkem	825 770		
	HZS	0		
	RN II.a III.hlavy	825 770	Ostatní VRN	0
	ZRN+VRN+HZS	833 770	VRN celkem	8 000

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno :	Jméno :	Jméno :
	Datum :	Datum :	Datum :
	Podpis:	Podpis :	Podpis :

Základ pro DPH	0 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	15 % činí :	0,00 Kč
DPH	15 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	833 769,99 Kč
DPH	21 % činí :	175 092,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		1 008 862,00 Kč

Poznámka :

Stavba :	Z16-009 ZUŠ - stavební úpravy a výměna oken
Objekt :	D.1.4.2 Vytápění

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
61 Úpravy povrchů vnitřní	3 165	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	35 311	0	0	0	0
722 Vnitřní vodovod	0	1 293	0	0	0
732 Strojovny	0	347 508	0	0	0
733 Rozvod potrubí	0	202 999	0	0	0
734 Armatury	0	62 952	0	0	0
735 Otopná tělesa	0	140 712	0	0	0
783 Nátěry	0	19 440	0	0	0
901 Demontáže	12 391	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	50 867	774 903	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Doprava	5000,00	0,0	825 770	5 000
Kompletační činnost zhotovitele	3000,00	0,0	825 770	3 000
Provozní vlivy	0,00	0,0	825 770	0
CELKEM VRN				8 000

Položkový rozpočet

Stavba :	Z16-009 ZUŠ - stavební úpravy a výměna oken
Objekt :	D.1.4.2 Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				
1	612 42-1231.R00	Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových	m2	4,00	20,00	80,00
2	611 40-1111.R00	Oprava omítky na střepech o ploše do 0,09 m2	kus	11,00	215,00	2 365,00
3	612 42-1626.R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, hladká	m2	4,00	180,00	720,00
	Celkem za	61 Úpravy povrchů vnitřní				3 165,00
Díl: 97		Prorážení otvorů				
4	971 03-3331.R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,09 m2, tl.15cm, MVC	kus	12,00	57,00	684,00
5	971 03-3341.R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,09 m2, tl.30cm, MVC	kus	5,00	94,00	470,00
6	970 03-1035.R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného d 35-39 mm	m	10,50	1 631,00	17 125,50
7	970 03-1060.R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 60 mm	m	7,50	1 682,00	12 615,00
8	970 03-1080.R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 80 mm	m	2,50	1 746,00	4 365,00
9	979 08-1111.R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,30	172,00	51,60
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				35 311,10
Díl: 722		Vnitřní vodovod				
10	722 17-2312.R00	Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 25x3,5 mm	m	3,50	255,00	892,50
11	722 18-1241.RT9	Izolace nápleková MIRELON STABIL tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 28 mm	m	3,50	66,00	231,00
12	722 18-2001.R00	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 25	m	3,00	23,00	69,00
13	722 28-0106.R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	3,50	9,00	31,50
14	998 72-2101.R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,02	450,00	9,00
15	998 72-2192.R00	Příplatek zvětš. přesun, vnitřní vodovod do 100 m	t	0,02	3 012,00	60,24
	Celkem za	722 Vnitřní vodovod				1 293,24
Díl: 732		Strojovny				
16	4	Poz. 1 kotel Vitodens 200-W 2x45 (90) kW obj. číslo B2HAD43	kpl	1,00	132 676,00	132 676,00
17	28	Vitotrol 200 A	ks	1,00	3 524,00	3 524,00
18	29	Vitotrol 300 A	ks	1,00	5 728,00	5 728,00
19	30	Vitocom 100LAN1 bez modulu	ks	1,00	6 289,00	6 289,00
20	31	Vitotronic 200-H, HK3B	ks	1,00	20 900,00	20 900,00
21	32	Komunikační modul LON	ks	1,00	3 695,00	3 695,00
22	33	Komunikační modul LON (pro MW1, MW2)	ks	1,00	3 695,00	3 695,00
23	34	Čidlo výstupní teploty NTC Nr.2 I=5800	ks	3,00	1 491,00	4 473,00
24	7	Montáž kotle	ks	2,00	3 200,00	6 400,00
25	8	Uvedení do provozu	ks	2,00	2 500,00	5 000,00
26	5	Poz. 2, 3 Hydr. kaskáda-řadová sestava 2x45/60 Kw včetně připoj. sad a rámu, Viessmann	kpl	1,00	64 055,00	64 055,00
27	10	Montáž hydr. kaskády a připoj. sady	ks	1,00	2 680,00	2 680,00
28	11	Poz. 4 Hydraulická výhybka (DN 65 na 80) Viessmann	ks	1,00	32 145,00	32 145,00
29	16	Montáž hydraulické výhybky	ks	1,00	1 900,00	1 900,00
30	484-66206	Poz. 5 Nádoba expanzní membránová NG 80/6	kus	1,00	2 630,00	2 630,00
31	732 33-9105.R00	Montáž nádoby expanzní tlakové 80 l	ks	1,00	460,00	460,00
32	17	Poz. 6 Odlučovač kalů Reflex Exdirt D 2 M	ks	1,00	7 013,00	7 013,00
33	734 20-9118.R00	Montáž armatur závitových, se 2závit, G 2	kus	1,00	161,00	161,00
34	19	Poz. 7 Sdružený rozdělovač a sběrač RS Kombi modul 80	m	1,00	9 989,00	9 989,00
35	22	Stojan k rozdělovači a sběrači	ks	2,00	165,00	330,00
36	23	Tepelná izolace rozdělovače a sběrače	m	1,00	450,00	450,00
37	24	Montáž rozdělovače a sběrače	ks	1,00	1 922,00	1 922,00
38	25	Poz. 8 Čerpadlo Grundfos Magna3 32-60	ks	1,00	16 296,00	16 296,00
39	26	Poz. 9 Čerpadlo Grundfos Alpha2 25-60	ks	1,00	8 310,00	8 310,00
40	27	Montáž čerpadel	ks	2,00	264,00	528,00
41	35	Montážní a uchycovací materiál	kpl	1,00	450,00	450,00
42	21	Topná zkouška	h	24,00	200,00	4 800,00
43	998 73-2101.R00	Přesun hmot pro strojovny, výšky do 6 m	t	0,50	1 304,00	652,00
44	998 73-2193.R00	Příplatek zvětšený přesun, strojovny do 500 m	t	0,50	714,00	357,00
	Celkem za	732 Strojovny				347 508,00
Díl: 733		Rozvod potrubí				
45	733 11-1103.R00	Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 15	m	160,00	230,00	36 800,00
46	733 11-1114.R00	Potrubí závit. bezešvé běžné v kotelnách DN 20	m	3,50	332,00	1 162,00
47	733 11-1104.R00	Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 20	m	168,00	244,00	40 992,00
48	733 11-1106.R00	Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 32	m	85,00	387,00	32 895,00

Položkový rozpočet

Stavba :	Z16-009 ZUŠ - stavební úpravy a výměna oken
Objekt :	D.1.4.2 Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
49	733 11-1105.R00	Potrubí závitové bežešvé běžné nízkotlaké DN 25	m	140,00	312,00	43 680,00
50	733 11-1108.R00	Potrubí závitové bežešvé běžné nízkotlaké DN 50	m	23,00	532,00	12 236,00
51	733 12-1122.R00	Potrubí hladké bežešvé nízkotlaké D 76 x 3,2 mm	m	2,50	651,00	1 627,50
52	1	Pouzdro potrubní izolační Rockwool 800 35/30 mm	m	35,00	79,00	2 765,00
53	1	Pouzdro potrubní izolační Rockwool 800 42/30 mm	m	61,00	84,00	5 124,00
54	3	Pouzdro potrubní izolační Rockwool 800 76/40 mm	m	2,50	105,00	262,50
55	2	Pouzdro potrubní izolační Rockwool 800 60/40 mm	m	23,00	121,00	2 783,00
56	722 18-2001.R00	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 25	m	400,00	23,00	9 200,00
57	722 18-2004.R00	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 40	m	85,00	32,90	2 796,50
58	722 18-2006.R00	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 80	m	23,00	44,80	1 030,40
59	36	Propláchnutí otopné soustavy	kpl	1,00	400,00	400,00
60	37	Štítky pro popis jednotliv. větví	kpl	1,00	200,00	200,00
61	733 19-0106.R00	Tlaková zkouška potrubí	m	560,00	6,00	3 360,00
62	998 73-3101.R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	t	4,30	948,00	4 076,40
63	998 73-3193.R00	Příplatek zvětš. přesun, rozvody potrubí do 500 m	t	4,30	374,00	1 608,20
	Celkem za	733 Rozvod potrubí				202 998,50
Díl:	734	Armatury				
64	734 23-3112.R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. IVAR PERFECTA DN 20 včetně montáže	kus	4,00	199,00	796,00
65	734 23-3114.R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. IVAR PERFECTA DN 32 včetně montáže	kus	4,00	467,00	1 868,00
66	734 23-3116.R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. IVAR PERFECTA DN 50 včetně montáže	kus	4,00	1 032,00	4 128,00
67	734 23-3117.R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. IVAR PERFECTA DN 65 včetně montáže	kus	2,00	2 070,00	4 140,00
68	734 29-3312.R00	Kohout kulový vypouštěcí, IVAR.EURO M DN 15 včetně montáže	kus	6,00	134,00	804,00
69	734 42-1150.R00	Tlakový měřič deformace, D 100 včetně montáže	kus	2,00	1 963,00	3 926,00
70	734 49-4213.R00	Návarky s trubkovým závitem G 1/2	kus	10,00	144,00	1 440,00
71	734 41-3124.R00	Teploměr IVAR.TP 120 A, D 63 / dl.jímky 100 mm včetně montáže	kus	8,00	366,00	2 928,00
72	734 21-3112.R00	Ventil automatický odvzdušňovací, IVAR VARIA DN 15 včetně montáže	kus	1,00	172,00	172,00
73	734 29-3224.R00	Filtr, vnitřní-vnitřní z. IVAR FIV.08412 DN 32 včetně montáže	kus	1,00	536,00	536,00
74	734 29-3226.R00	Filtr, vnitřní-vnitřní z. IVAR FIV.08412 DN 50 včetně montáže	kus	1,00	1 071,00	1 071,00
75	734 24-3414.R00	Klapka zpětná DN 32 včetně montáže	kus	1,00	506,00	506,00
76	734 24-3416.R00	Klapka zpětná DN 50 včetně montáže	kus	1,00	999,00	999,00
77	722 26-4111.R00	Vodoměr bytový SV Residia JET DN 15x80 mm, Qn 1,5 včetně montáže	kus	1,00	722,00	722,00
78	38	Potrubní oddělovač Honeywell CA295 3. tř., DN 20	ks	1,00	1 875,00	1 875,00
79	734 20-9114.R00	Montáž armatur závitových, se 2 závitů, G 3/4	kus	1,00	72,00	72,00
80	39	Trojcestný směšovací ventil ESBE, DN=25, Kvs=10	ks	1,00	1 950,00	1 950,00
81	734 20-9125.R00	Montáž armatur závitových, se 3 závitů, G 1	kus	1,00	105,00	105,00
82	40	Trojcestný směšovací ventil ESBE, DN 40, Kvs=25	ks	1,00	2 097,00	2 097,00
83	734 20-9127.R00	Montáž armatur závitových, se 3 závitů, G 6/4	kus	1,00	162,00	162,00
84	41	Servopohon elektrický	ks	2,00	2 967,00	5 934,00
85	43	Ultrazvukový měřič tepla Diehl - Sharky 775 DN 20, nominál. průtok 2,5 m3/h	ks	1,00	9 330,00	9 330,00
86	734 41-9132.R00	Montáž kompaktního měřiče tepla závitového 3/4"	soubor	1,00	1 023,00	1 023,00
87	44	Ultrazvukový měřič tepla Diehl - Sharky 775 DN 32, nominál. průtok 6,0 m3/h	ks	1,00	14 980,00	14 980,00
88	734 41-9134.R00	Montáž kompaktního měřiče tepla závitového 5/4"	soubor	1,00	1 185,00	1 185,00
89	998 73-4101.R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	t	0,10	723,00	72,30
90	998 73-4193.R00	Příplatek zvětšený přesun, armatury do 500 m	t	0,10	1 305,00	130,50
	Celkem za	734 Armatury				62 951,80
Díl:	735	Otopná tělesa				
91	735 15-6563.R00	Otopná tělesa panelová Radik Klasik 21 600/ 700 včetně montáže	kus	1,00	2 346,00	2 346,00
92	735 15-6566.R00	Otopná tělesa panelová Radik Klasik 21 600/1000 včetně montáže	kus	1,00	2 861,00	2 861,00
93	735 15-6577.R00	Otopná tělesa panelová Radik Klasik 21 600/1100 včetně montáže	kus	2,00	3 034,00	6 068,00

Položkový rozpočet

Stavba :	Z16-009 ZUŠ - stavební úpravy a výměna oken
Objekt :	D.1.4.2 Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
94	735 15-6567.R00	Otopná tělesa panelová Radik Klasik 21 600/1200 včetně montáže	kus	6,00	3 207,00	19 242,00
95	735 15-6666.R00	Otopná tělesa panelová Radik Klasik 22 600/1000 včetně montáže	kus	1,00	3 192,00	3 192,00
96	735 15-6666.R00	Otopná tělesa panelová Radik Klasik 22 600/1100 včetně montáže	kus	4,00	3 402,00	13 608,00
97	735 15-6667.R00	Otopná tělesa panelová Radik Klasik 22 600/1200 včetně montáže	kus	1,00	3 611,00	3 611,00
98	735 15-6668.R00	Otopná tělesa panelová Radik Klasik 22 600/1400 včetně montáže	kus	2,00	4 028,00	8 056,00
99	735 15-6669.R00	Otopná tělesa panelová Radik Klasik 22 600/1600 včetně montáže	kus	1,00	4 447,00	4 447,00
100	735 15-6671.R00	Otopná tělesa panelová Radik Klasik 22 600/2000 včetně montáže	kus	1,00	5 281,00	5 281,00
101	735 15-6684.R00	Otopná tělesa panelová Radik Klasik 22 900/ 800 včetně montáže	kus	1,00	3 923,00	3 923,00
102	735 15-6767.R00	Otopná tělesa panelová Radik Klasik 33 600/1200 včetně montáže	kus	1,00	5 316,00	5 316,00
103	735 15-7669.R00	Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 22 600/1400 včetně montáže	kus	1,00	4 818,00	4 818,00
104	735 19-2931.R00	Zpětná montáž otop.těles trub.Al-lamel.,1500 mm	kus	13,00	89,00	1 157,00
105	735 19-2932.R00	Zpětná montáž otop.těles trub.Al-lamel.,2660 mm	kus	12,00	95,00	1 140,00
106	735 19-1903.R00	Propláchnutí otopných těles ocel., nebo Al	m2	24,90	7,50	186,75
107	735 19-0915.R00	Úprava přípojek k OT	kus	25,00	70,00	1 750,00
108	13	Termostatický ventil DN 15 Honeywell SL V2000DSL15	ks	48,00	260,00	12 480,00
109	42	Regulační šroubení DN 15 Honeywell Verafix-VK V2461, včetně montáže	ks	1,00	150,00	150,00
110	15	Regulační šroubení DN 15 Honeywell Verafix-E V2420D0015	ks	48,00	158,00	7 584,00
111	734 20-9113.R00	Montáž armatur závitových,se 2závitů, G 1/2	kus	97,00	58,00	5 626,00
112	6	Termostatická hlavice Honewell 2800 do veřejných prostor, T7001	ks	49,00	452,00	22 148,00
113	12	Kroužek termostatické hlavice k zajištění proti krádeži, TA2080A001	ks	49,00	89,00	4 361,00
114	18	Montáž termostatické hlavice	ks	49,00	2,00	98,00
115	998 73-5102.R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12 m	t	1,00	848,00	848,00
116	998 73-5193.R00	Příplatek zvětšený přesun, otopná tělesa do 500 m	t	1,00	414,00	414,00
	Celkem za	735 Otopná tělesa				140 711,75
Díl:	783	Nátěry				
117	783 42-4140.R00	Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm Z + 2x	m	540,00	36,00	19 440,00
	Celkem za	783 Nátěry				19 440,00
Díl:	901	Demontáže				
118	20	Demontáž otopných těles trubk.Al-lamel.1500 mm	kus	15,00	112,00	1 680,00
119	735 16-1812.R00	Demontáž otopných těles trubk.Al-lamel.2660 mm	kus	5,00	112,00	560,00
120	9	Demontáž stávajících vnitřních rozvodů a vedení od R/S do budovy ZUŠ ve stáv. kotelně	h	48,00	200,00	9 600,00
121	979 98-1101.R00	Kontejner, suť bez příměsí, odvoz a likvidace, 3 t	t	0,90	334,00	300,60
122	14	Poplatek za skládku	ks	1,00	250,00	250,00
	Celkem za	901 Demontáže				12 390,60

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
Stavba :	Název stavby :	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel : Obec Dolní Bojanovice	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	
	FaBa engineering, s.r.o., Břeclav	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy			Vedlejší rozpočtové náklady	
	Dodávka celkem	0	Doprava	3 000
Z	Montáž celkem	0	Kompletační činnost zhotovitele	2 000
R	HSV celkem	32 228	Provozní vlivy	0
N	PSV celkem	32 027		
	ZRN celkem	64 255		
	HZS	0		
	RN II.a III.hlavy	64 255	Ostatní VRN	0
	ZRN+VRN+HZS	69 255	VRN celkem	5 000
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Datum :		Jméno :		Jméno :
		Datum :		Datum :
		Podpis:		Podpis :
Základ pro DPH		0 % činí :	0,00 Kč	
Základ pro DPH		15 % činí :	0,00 Kč	
DPH		15 % činí :	0,00 Kč	
Základ pro DPH		21 % činí :	69 254,80 Kč	
DPH		21 % činí :	14 544,00 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			83 799,00 Kč	

Poznámka :

Stavba :	Z16-009 ZUŠ - stavební úpravy a výměna oken
Objekt :	D.1.4.3 Plynoinstalace

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
97 Prorážení otvorů	2 226	0	0	0	0
723 Vnitřní plynovod	0	31 194	0	0	0
783 Nátěry	0	833	0	0	0
900 Vzduchospalinová cesta	30 002	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	32 228	32 027	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Doprava	3000,00	0,0	64 255	3 000
Kompletační činnost zhotovitele	2000,00	0,0	64 255	2 000
Provozní vlivy	0,00	0,0	64 255	0
CELKEM VRN				5 000

Položkový rozpočet

Stavba :	Z16-009 ZUŠ - stavební úpravy a výměna oken
Objekt :	D.1.4.3 Plynoinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 97		Prorážení otvorů				
1	970 03-1060.R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 60 mm	m	1,00	1 682,00	1 682,00
2	972 03-3271.R00	Vybourání otvorů cih.klenba pl. 0,09 m2, tl. 45 cm	kus	1,00	289,00	289,00
3	979 08-1111.R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,05	90,00	4,50
4	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	0,05	4,00	0,20
5	22	Poplatek za skládku	ks	1,00	250,00	250,00
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				2 225,70
Díl: 723		Vnitřní plynovod				
6	723 12-0204.R00	Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 25 včetně montáže	m	3,00	402,00	1 206,00
7	13	Napojení na stávající přípojku úprava potrubí	kpl	1,00	250,00	250,00
8	723 12-0206.R00	Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 40	m	16,50	475,00	7 837,50
9	286-14051	Chránička plynová PEHD d 50 x 3,0 x 6000 mm	m	2,80	215,00	602,00
10	9	Montáž chráničky PEHD	m	1,80	45,00	81,00
11	2	Dvoustupňový regulátor tlaku B 25, vstup.tlak:100 kPa, výstup.tlak: 2 kPa	ks	1,00	4 380,00	4 380,00
12	12	Montáž regulátoru tlaku B 25	ks	1,00	150,00	150,00
13	388-22275	Plynoměr membránový komunální G10 dodávkou RWE	kus	1,00	8 125,00	8 125,00
14	1	Tlakovměr membránový 3368-S 0 - 6 kPa, včetně montáže	kus	1,00	1 169,00	1 169,00
15	422-72600	Smyčka kondenzační zahnutá č.v. 178066 M20x1,5 mm	kus	1,00	361,00	361,00
16	723 23-5112.R00	Kohout kulový,vnitřní-vnitřní z. IVAR.KK G51 DN 20 včetně montáže	kus	2,00	402,00	804,00
17	723 23-5113.R00	Kohout kulový,vnitřní-vnitřní z. IVAR.KK G51 DN 25 včetně montáže	kus	1,00	676,00	676,00
18	723 23-5115.R00	Kohout kulový,vnitřní-vnitřní z. IVAR.KK G51 DN 40 včetně montáže	kus	1,00	1 425,00	1 425,00
19	723 23-6112.R00	Kohout kulový, vnitřní-vnitřní závit, HERZ DN 10 včetně montáže	kus	1,00	189,00	189,00
20	551-31017.2	Ventil vzorkovací MET přímý 1/2" F včetně montáže	kus	1,00	181,00	181,00
21	3	tlaková zkouška	kpl	1,00	250,00	250,00
22	5	montážní a uchycovací materiál	kpl	1,00	1 250,00	1 250,00
23	4	revize PL	kpl	1,00	1 800,00	1 800,00
24	998 72-3192.R00	Příplatek zvětš. přesun, vnitřní plynovod do 100 m	t	0,60	311,00	186,60
25	998 72-3101.R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 6 m	t	0,60	452,00	271,20
	Celkem za	723 Vnitřní plynovod				31 194,30
Díl: 783		Nátěry				
26	783 42-4340.R00	Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+2x +1x email	m	17,00	49,00	833,00
	Celkem za	783 Nátěry				833,00
Díl: 900		Vzduchospalinová cesta				
27	7	Základní sada šachty (opěrné koleno, úložný profil zakr. šachty, dist. držák), 80/125, obj.č. 7194305	ks	2,00	1 900,00	3 800,00
28	23	Rozpěrka (3 ks), 80/125 obj.č. 7147033	ks	2,00	340,00	680,00
29	8	Revizní AZ kus přímý 80/125 obj.č. 7199781	ks	2,00	1 090,00	2 180,00
30	11	AZ trubka 1 m dlouhá, 80/125 obj.č. 7194321	ks	16,00	920,00	14 720,00
31	10	AZ posuvné hrdlo, 80/125 obj.č. 7194329	ks	2,00	560,00	1 120,00
32	34	AZ koleno (T-kus) 87°, 80/125 obj.č. 7194323	ks	2,00	980,00	1 960,00
33	6	AZ koleno 45°, 80/125 obj. č. 7194324	ks	1,00	1 340,00	1 340,00
34	31	Montáž odkouření	h	20,00	200,00	4 000,00
35	998 73-2193.R00	Příplatek zvětšený přesun, strojovny do 500 m	t	0,10	714,00	71,40
36	998 73-2101.R00	Přesun hmot pro strojovny, výšky do 6 m	t	0,10	1 304,00	130,40
	Celkem za	900 Vzduchospalinová cesta				30 001,80

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

1. Smluvní strany

Zhotovitel :	RENOVA stavební a obchodní společnost, s.r.o.
Sídlo:	Polní 4057/27, 695 01 Hodonín
jednající :	Ing. Bohumír Janeček, CSc., jednatel společnosti
IČ:	46992707, DIČ: CZ46992707
Objednatel:	Obec Dolní Bojanovice
Sídlo:	Hlavní 383, 696 17 Dolní Bojanovice
Zastoupený:	Ing. Evou Rajchmanovou, starostkou obce
IČ:	00284858 DIČ: CZ 00284858

2. Úvodní prohlášení

- 2.1. Smluvní strany prohlašují, že dne 16. 6. 2016 mezi sebou uzavřely smlouvu o dílo, jejímž předmětem bylo zhotovení díla s názvem „ZUŠ - stavební úpravy a výměna oken, Dolní Bojanovice“ (dále jen „dílo“).
- 2.2. Smluvní strany se v čl. 4.1 smlouvy o dílo dohodly na tom, že
- Zhotovitel provede dílo v těchto termínech:
- zahájení prací do 5 dnů od podpisu smlouvy, nejdříve však 1. července 2016
 - termín dodání díla do 60 dnů od předání místa provádění díla
- 2.3. Smluvní strany se v čl. 7.2 smlouvy o dílo dohodly na tom, že fakturace bude provedena na základě soupisu provedených prací a dodávek, odsouhlaseného TDO po řádném dodání díla. Splatnost daňového dokladu bude 30 dní od přijetí faktury objednatelem.

3. Předmět dodatku

- 3.1. Tímto dodatkem smluvní strany mění ujednání čl. 4.1. výše uvedené smlouvy o dílo, a to tak, že tento článek nově zní takto:
- „Zhotovitel provede dílo v těchto termínech:*
- *zahájení prací do 5 dnů od podpisu smlouvy, nejdříve však 1. července 2016*
 - *termín dodání díla do 31.10.2016“*
- 3.2. Tímto dodatkem smluvní strany mění ujednání čl. 7.2. výše uvedené smlouvy o dílo, a to tak, že tento článek nově zní takto:
- „Fakturace bude prováděna měsíčně na základě soupisu provedených prací a dodávek, odsouhlaseného TDO. Splatnost daňového dokladu bude 30 dní od přijetí faktury objednatelem.“*
- 3.3. Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

4. Jiná ujednání

- 4.1. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je vážným a svobodným projevem jejich vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.